/

LADEWAGEN
—

ERSATZTEILLISTE

Ausgabe E 0004

114

Nr.: 77004

Green = Trans
6716000

1
i

_IIT]

Maschinenfabrik KEMPER GmbH & Co. KG ¢ 48694 Stadtlohn
Postfach 1352 e Telefon : 0 25 63/88-0 e Fax: 02563 /88 21 + 88 44



Anspriiche aus
den
Ausfihrungen

Telefon - Inland

Fax - Inland

Telefon - Ausfand

Fax - Ausland

Die Konstruktionen und Funktionen unserer Produkte unterliegen der
Technischen Fortentwickiung; deshalb sind die Angaben hierzu nicht in jedem
Falle fir die Lieferung verbindlich.

Verkaufsleitung 02563-8833
Verkauf - Maschinen 02563-8834
Versanddisposition 02563-8835
Verkauf - Ersatzteile 02563-8836/88 37
Kundendienst 02563-8832
Verkauf - Maschinen 02563-8898
Verkauf - Ersatzteile 02563-8895
Kundendienst ' 02563-8821
Verkaufsleitung 02563-88 30
Verkauf - Maschinen 02563-8822/8825/8828
Verkauf - Maschinen 02563-8844

Verkauf - Ersatzteile 02563-8844
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Biatt-Nr.:114-1970
Ausgabe:9711

Nonius - Forderrotor
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Nonius - Férderrotor

Blatt-Nr.:114-1970

Ausgabe:9711

Bild | Ersatzteil | Benennung Stiickz | Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.

1 74962 | Rotortrommel 1+ |ab Nr. 114-46880

66646 | Rotortrommel 1- |*
2 72270 |Forderzinken 120 [ab Nr. 114- 46757
66639 | Forderzinken 120

3 58628 |6-kt-Schraube M10x120 D931 120

4 04615 | 6-kt-Mutter M10 D985 120

5 66629 | Flanschwelle 1

6 41270 |PaRfeder A14 9x80 D6885 1

7 03356 |Federring 12 D7980 8

8 59118 | Zyl.-Schraube M1225 D912 8

9 66582 |Lagergehduse 1

10 66621 | E-Buchse EG 20/26x28 D1498 2

1 68489 |6-kt-Schraube M20x250 D931 1

12 68488 |6-kt-Schraube M20x200 D931 1

13 68439 |Achse 1

14 37593 | 6-kt-Mutter M20 D985 2

15 67593 |Deckel 1

16 04220 [6-kt-Schraube M8x20 D933 4

17 12410 | Schmiernippel B8 D71412 1

18 32279 |6-kt-Schraube M16x35 D933 1

19 | 70767 |Scheibe 1
20 67586 |Buchse 1
21 67606 |Pend.-Rollenlager 22210 D635 1
22 67488 |Rad.-Dichtring 56x80x8 BA 1
23 60284 | Spannhiilse 6x26 D1481 1
24 74066 | Flansch rechis 1 ab Nr. 11446880
25 12029 |Federring A16 D127 1
26 52621 |6-kt-Schraube 12x50 D933 16
27 04696 | 6kt.-Mutter 12 D985 16

* = Ausstauschteile siehe Info 3183




Hauptantrieb

Blatt-Nr.:114-1975

Ausgabe:9505
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1. Ring mufl in Pos. A anliegen

. 2 Lager 67609 kpl. in Richfung B

.‘ schieben. Wenn das Kettenradspie!
@ C grofler als Imm, dann mull

Axialscheibe 61208 montiert werden.
3. Bei der Getriebemontage ist das

Mafl 65mm einzustellen.
4 Abschmierung nur mit Handfe tipresse.




Blatt-Nr.;114-1975

Hauptantrieb
Ausgabe: 9505
Bild | Ersatzteil | Benennung Stlickz | Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.
1 64795 |Winkelgetriebe 1
2 67607 |Getriebeflansch 1
3 32279 |6-kt-Schraube M16x35 D933-v 8
4 68266 |Schutztopf 1
5 66578 |Lochplatte 1
6 67608 |Distanzring 1
7 62754 |Rad.-Dichtring 70x90x10 BASL 2
8 05375 |Sich.-Ring 90x3 D472 2
9 67606 |Pend.-Rollenlager 22210 D635 1
10 67609 |Lagergehduse 1
1 67610 |Kupplungsklaue Z=16 1 nur mit Pos.14
12 | 68558 |Buchse 1
13 | 69122 |Scheibe 1
14 | 61277 |Kupplungsklaue 1 nur mit Pos.11
15 31406 |Druckfeder 1
16 | 61273 |Stellring 1
17 | 55814 |Gewindestift M10x20 D914 1
18 | 05639 |6-kt-Schraube M8x16 D933 2
19 | 04227 |6-kt-Schraube M12x25 D933 4
20 | 59118 |Zyl.-Schraube M12x25 D912 4
21 46357 | Schmiernippel AB D71412 1
22 67417 |Buchse 1
23 | 69123 |Zyl.-Schraube M6x30 D912 2
24 68540 |Schutz 1 nur GT-L
25 | 04202 |6-kt.-Schraube M12x35 D933-v 2 |nurGT-L
26 | 61208 |Axialscheibe X
27 57430 |Ger.Einschraubverschr. 1
28 | 70765 |Kunststoffrohr 1
29 70390 | Ger.Einschraubverschr. 1




Blatt-Nr.:114-1980
Antrieb - Férderrotor

Ausgabe:9505

Montagehinweis:
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Antrieb - Forderrotor

Blatt-Nr.:114-1980

Ausgabe:9505

Bild | Ersatzteil | Benennung Stickz | Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.
1 64980 |Kettenrad 6 Z 1

o 2 68243 | Zweifach-Rollenkette 96 Rollen 1

o 3 69013 |Innenglied X |1 Satz =2x69013

¢ 4 69014 | VerschluRglied X

¢ 5 68818 |Spannrolle kpl. 1
6 07324 |Rillenkugellager 6004 2 RS 2
7 68814 |Rohr 1
8 66658 | Gewindebolzen 1
9 68813 |Kettenspanner 1
10 68566 |Bolzen 1
11 54063 |Anschlagpuffer 1
12 68812 |Mutter 1
13 50527 | 6-kt-Mutter M16 D936-v 1
14 68815 | Gewindemutter 1
15 68108 | Druckfeder 1
16 68101 |Platte 1
17 68241 |Spannschraube 1
18 68106 |Spannhebel 1
19 52621 |6-kt-Schraube M12x50 D933-v 16
20 04696 |6-kt-Mutter M12 D985-v 16
21 68102 | Kettenschutz 1
22 68581 - | Unterer Kettenschutz 1
23 66660 |Kettenschutz 1
24 04220 |6-kt-Schraube M8x20 D933-v 7
25 65138 |Bordwandschraube M8x20 3
26 43835 |6-kt-Schraube M8x110 D931-v 1
27 38220 |Splint 5x36 D94-v 2
28 78615 |Rohr 1
29 70398 | Abstreifer 1
30 04219 | 6-kt-Schraube M10x30 D933-v 2




Blatt-Nr.: 114-1985

Rotor - und Walzenschaltung

Ausgabe: 9505

1. Relorkupplung ausgeschaliedl:
Klauenkupplungsposilion dber
Lagerbock 67677 einslellen, [

40 29 28

Wolzenkupplung ousgescholtel:
Kiguenkupplungsposilion Uber logerbock

657677 einstellen. Daber 15t zu beochlen,

dafl die Klogue {K} nichl om Loger L) anléufl,

r

i 3

Pty

Rolorkupplung eingeschallet:

Scholthebetposilion mil Sleitring

(Pos. A) einslellen.

27 30

. Wnlzenkuppluhg eingeschot fel:
Schol thebeiposilion mil Siellring
fPos Al einslellien,

1




Rotor - und Walzenschaltung

Blatt-Nr.: 114-1985

Ausgabe: 9505

Bild | Ersatzteil | Benennung Stickz [ Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.
20 | 66655 |Ger.-Einschraubverschraubung 2
21 43675 | Zugfeder 4
22 67693 |Lasche 2
23 51441 | Ger.-Einschraubverschraubung 2
24 | 55890 |Hydraulikzylinder 2
25 56018 |Dichtungssatz 2
26 67677 |Lagerbock 2
27 67689 | Schalistange 2
28 66008 | Schaltplatte 2
29 69125 |Anschlag 1
30 60254 | Spannhiilse 6x30 D1481-v 2
31 31148 |Druckfeder 2
32 | 67673 |Gabel 2
33 67694 | Stellring A 20 D705-v 2
34 | 67695 |Gew.-Stift M6x8 D914-A2 2
35 39810 | 6-kt-Schraube M8x80 D931-v 2
36 03422 |6-kt-Mutter M8 D985-v 6
37 04696 | 5-kt-Mutter M12 D985-v 4
38 05497 |Scheibe 13 D125-v 4
39 04205 | 6-kt-Mutter M12 D934-v 2
40 05649 | 6-kt-Schraube M10x35 D933-v 2
41 04219 | 6-kt-Schraube M10x30 D933-v 2
42 05702 | 6-kt-Schraube M12x70 D933-v 4
43 04225 |6-kt-Schraube M 8x25 D933-v 4
44 04220 |8-kt-Schraube M 8x20 D933-v 3
45 63085 | Grenztaster 1
486 64202 |Fla-Ko-Schraube M4x40 D84-v 2
47 68993 | Rohrleitung 1
48 68789 | Rohrleitung 1
49 63603 | Schelle 4
50 03458 |6-kt-Schraube M6x25 D933-v 2
51 70769 |Lasche 2
52 55554 | Zylinderschraube M8x20 D912-v 1
53 04222 |6-kt-Mutter M8 D934-v 4




Kettenschmierung - Hauptantrieb

Blatt-Nr.: 114-1990

Ausgabe: 9505
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Kettenschmierung - Hauptantrieb

Blatt-Nr.: 114-1990

Ausgabe: 9505

Bild | Ersatzteil | Benennung Stickz | Bemerkung

Nr. Nr. pr.Gr.

1 68014 | Kettenschmierung kpl. Satz 1

2 689863 |Rohr 1

3 35127 | Schlauchschelle 1

4 61733 | Oelbehiilter 1

5 61801 [ Gewindestutzen 1

6 37784 |6-kt-Mutter M16x1,5 D936-v 1

7 05811 | Dichtring 10x16 D7603 Cu 2

8 45572 |Ringstutzen 1

9 45566 | Regulierhohlschraube 1

10 | 04220 |6-kt-Schraube M8x20 D933-v 2(1)

11 61804 |Halterung 1

12 68962 | Schlauch 570 1

13 61798 | Schlauchstutzen 1

14 61799 | Oelaufstreichbiirste 1

15 | 03734 |Federmring A8 D127-v 2(1)

16 | 05494 |Scheibe 8,4 D125-v 3(1)

17 03422 | 6-kt-Mutter M8 D985-v 1

18 55168 |6-kt-Schraube M8x60 D933-v 1
20 72770 |Lasche 1 ab M.-Nr. 46766
21 72769 |Rohrleitung 1 ab M.-Nr. 46766
22 72771 |Fugenscheibe 1 ab M.-Nr. 46766




Zentralschmierung

Blatt-Nr.:114-1991

Ausgabe:9801




Zentralschmierung

Blatt-Nr.:114-1991

Ausgabe:9801

Bild | Ersatzteil | Benennung Stickz | Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.
1 76401 | Pumpe kpl. incl. Pos. 2+3 1 GT-S

76404 | Pumpe kpl. incl. Pos. 2+3 1 GT-L
2 76402 | Pumpenelement PE 50 3(2)
3 76403 | Pumpenelement PE 25 2(1)
4 76405 | Kunststoffleitung 6x1,5x1000 2 |Duplexkette
5 76405 | Kunststoffleitung 6x1,5x1000 1 |Antriebskette Dosierwalz.
6 76406 | Kunststoffleitung 6x1,5x7400 1 Dosierwalzenkette
7 76407 | Kunststoffleitung 6x1,5x4100 1 PU-Kette
8 | 76040 |Kabel 2x1,5? 1 |L&nge angeben
9 76423 | Ger. Verschraubung 2
10 70798 | Wi.-Einschraubverschr. 2(1)
11 72778 |Ger. Einschraubverschr. 1
12 | 76424 |Eck-Verschraubung 1
13 76408 | Schraubstopfen X

o Nicht aufgefiihrte Teile auf Anfrage

¢ Montagezeichnung fiir den Anbau an einem
Ladewagen GT 16000 : 73639

¢ 2 poliges Kabel
+=blau , -=braun




Blatt-Nr.: 114 - 1991 Bl.2
Zentralschmierung Rolibodenwelien
Ausgabe: 3801
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Zentralschmierung Rollbodenwellen

Blatt-Nr.: 114 - 1991 Bl.2

Ausgabe: 9801

Bild | Ersatzteil | Benennung Stdckz | Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.
50 [ 71053 |Umbausatz Rollb. vorn fiir nachtr. Einbau 1
51 71054 | Umbausatz Rollb. hinten fiir nachtr. Einbau 1
52 | 72779 | Winkel 2
53 | 72785 |Hochdruckschiauch 2
54 | 72782 |Hochdruckschlauch 1
56 | 72781 |Hochdruckschlauch 1
56 | 70795 |Gerade Einschraubverschraubung 4
57 | 70799 |Gerade Einschraubverschraubung 8
58 | 44646 |Kabelbinder 8
59 | 46357 | Schmiemippel H1 M6x1 D71412 8
60 | 03663 |6-kt-Schraube 6x16 D933 4
61 09239 |6-kt-Mutter M6 D985 4
62 | 72786 |Hochdruckschlauch 2
63 | 72784 |Hochdruckschlauch 1
64 | 72783 |Hochdruckschlauch 1
65 | 72780 |Hochdruckschlauch 1
66 | 72778 |Gerade Einschraubverschraubung 4
67 | 30260 |Befestigungsschelle 2
68 | 66636 |Spax-S Schraube 4x16 2




Biatt-Nr.: 114-1995
Schutzvorrichtung - Abstreifer

Ausgabe. 9505




Schutzvorrichtung - Abstreifer

Blatt-Nr.: 114-1995

Ausgabe: 9505

Bild | Ersatzteil | Benennung Stickz | Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.

1 67800 | Abstreiferahmen 1

2 66556 |Abdeckung 1

3 66001 |Abdeckung links 1

4 66002 |Abdeckung rechts 1

5 69905 | Abstreifer links 1

6 69906 | Abstreifer rechts 1
7A | 71866 |Abstreifer kpl. 21 |*
7 67802 | Abstreifer kpl. 20(41)

8 33771 |6-ki-Schraube M12x130 D933-v 12

9 04219 |6-kt-Schraube M10x 30 D933-v 6

10 08099 |6-kt-Schraube M10x 20 D933-v 2

11 04734 |6-kt-Schraube M10x 25 D933-v 12

12 68560 |Plane 1

13 68559 | Flachstahl 1

14 67860 | Schutzblech 2

15 66017 | Schutzdeckel links 1

16 68238 | Schutzdeckel rechts 1

17 70394 | Schuizhaube hinten 1

18 68391 | Schutzhaubse vom 1

19 68400 [ Kunststoffseil kpl. 1
20 68133 | Anschraubwinkel rechts 1
21 68134 |Anschraubwinke! links 1
22 54063 | Puffer 2
23 66573 | Scharnier 8
24 | 59409 |Gummipuffer 6
25 68126 |Blech 1 GT-L
26 358621 |Bordwandschraube M8x20 3 GT-L
27 04738 | Flachrundschraube M8x30 D603-v 6
28 | 68137 |Zwischenlage 3
29 | 68136 |Klappenverschiul 3

30 68138 { Winkelbolzen 3

31 69878 |Abdeckung 1

32 04220 |6-kt-Schraube M8x20 D933-v 2
33 41142 | Bordwandschraube M8x25 2

* Hinweis : bis Masch. Nr. 46765 (Bauj. 96)

sind alle 41 inneren Abstreifer gleich Nr. 67802

Ab Masch. Nr. 46766 (Bauj. 97)
sind die 20 rechten inneren Abstreifer gleich Nr. 67802
und die 21 linken inneren Abstreifer gleich Nr. 71866

158
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Biatt-Nr.: 114-2000
Schneidwerk

Ausgabe: 9505




Blatt-Nr.: 114-2000

Schneidwerk
Ausgabe: 9505
Bild |Ersatzteil | Benennung Stickz | Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.
o 1 60810 |{Messer 41
o 2 58696 |lLaufrolle 41
¢ 3 59741 |Steuerhebel kpl. Pos. 2,4-10 41
o 4 59379 [ Zugfeder 41
| b 58882 |Bolzen 41
¢ 6 59533 | Spiralspannstift 4x30 D7343 82
7 12050 |6-kt-Schraube 6x30 D933-v 41
8 09239 |6-kt-Mutter M6 D985 41
g | 58697 |Buchse @ 10 41
65576 |Buchse & 16 X
10 58879 |Hebel 41
11 59752 |Hebel 1
12 | 68374 |Welle 2
13 61288 |Spannhiiise 5x40 D1481 v 2
14 68386 |Exzenterwelle 2
15 | 68263 |Halterung 1
16 59743 | Gewindestift 10625 D813-v 3
17 50487 |6-kt-Mutter M10 D936-v 3
18 04220 |6-kt-Schraube 8x20 D933-v 8
19 03734 |Federring AB D127 16
20 59166 |Lasche 4
21 05823 | Scheibe 10,5 D9021-v 12
22 04734 |6-kt-Schraube 10x25 D933-v 12
23 68377 |Messerstiize 1
24 58152 | Sicherungsblech 2
25 59153 |Haken 2
26 68379 |Spannschraube 2
27 | 56178 |Gewindestiick 2
28 | 68267 |Bolzen 2
30 59371 |6-kt-Mutter M20 D936-v 2
31 03532 | Splint 5x20 D94-v 2
32 38899 |Plastik-Verbindung 5x190 2
33 06178 |Klappstecker 5 D11023 2
34 58695 |Zylinderschraube 12x16 D912-v 41
35 | 42074 |Schnorr-Sicherung 12v 41
36 | 31938 |6-kit-Mutter M12 D936-v 41
37 56710 |Hydraulikzylinder 2
38 59532 | Dichtungssatz fiir 56710 2
39 68084 |Messerbalken 1
40 68809 {Kanalwand 1
41 51441 | Ger. Einschrauberschrbg. 4
44 58894 | Schiauch 4
45 68650 |[Bolzen 2
46 05505 |Scheibe 21 D125-v 7
47 | 68392 |Sicherungsbolzen 2
48 32267 |6-kt-Schraube 8x18 D933-v 1




Pick-up - Tastrad - Prallblech

Blatt-Nr.: 114-2005

Ausgabe: 9505




Pick-up - Tastrad - Prallblech

Blatt-Nr.: 114-2005

Ausgabe: 9505

Bild | Ersatzteil | Benennung Stiickz | Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.
1 68309 |Kanalwand 1
2 68428 | Leitblech 1
3 68440 |Hebel 1
4 68437 |Hebel 1
5 68483 [Lasche 1
6 68418 |Halter 1
7 37314 | Scheibe 13 D9021-v 5
8 14367 |6-ki-Schraube M12x40 D933-v 2
9 02448 | Anschlagpuffer 2
10 | 68482 |Lasche 1
11 67700 |Pick-up 1
12 12169 [PS-Scheibe 35x45x2 D988 1
13 056752 | Scheibe 35 D1440 1
14 04227 |6-kt-Schraube M12x25 D933-v 5
15 12042 |Rillenkugellager 6205-Z72 2
16 56171 | Gummilaufrad kpl. 15x6.00-6 2
17 | 60278 |Reifen 2
18 | 60279 |Schlauch 15x6.00-6 2
1¢ | 60280 |Felge 4.50 Ax6 2
20 67815 | Tastradhebel 2
21 68840 |Lasche 1
22 | 46357 |Schmiernippel A6 D71412 2
23 03999 | Splint 6,3x50 D94 2
24 03532 | Splint 5x20 D94 2
25 | 05501 |Scheibe 17 D125 2
26 32278 | 6-kt-Mutter M16 D985-v 2
27 68564 |Lasche 2
28 68792 |Halblager 2
29 39193 | Flachrundschraube M12x45 D603-v 4
30 04696 | 6-kt-Mutter M12 D985 1"
31 04204 | 6-kt-Schraube M12x110 D931-v 1
33 68142 | Tastradlenker 2
34 34287 |6-kt-Schraube M16x70 D931-v 2
35 02894 | Federstecker 2
37 68501 | Leitblech links 1
38 68500 |Leitblech rechts 1
41 68578 |Lasche 2
42 08099 |6-kt-Schraube M10x20 D933 4
43 38621 |Bordwandschraube M8x20 6
44 54970 | Sicherung 2
46 | 68485 |Prallblech 1




Pick-up - Tastrad - Praliblech

Blatt-Nr.: 114-2005 Bl.2

Ausgabe: 9703




Pick-up - Tastrad - Prallblech

Blatt-Nr.: 114-2005 BI.2

Ausgabe: 9703

Bild | Ersatzteil | Benennung Stickz | Bemerkung

Nr. Nr. pr.Gr.

47 | 71775 [Kanalwanderh&hung 1

48 43783 {Flachrundschraube M8x25 D603-v 5

49 68277 |6-kt-Schraube M20x1,5x90 D960-v 2

50 78009 |Tastradhebel links =611 1-* lab 46851
73487 | Tastradhebel links L=721 1-

51 78010 | Tastradhebel rechts L=611 1-* |ab 46851
73488 | Tastradhebel rechts L=721 1-

52 73489 |Tastradienker 2

53 | 54970 |Sicherung 2

54 67783 |6-kt-Schraube M16x80 D931-v 1

55 05620 |6-kt-Schraube M16x100 D931-v 1

56 05752 | Scheibe 35 D1440 3

57 46357 | Schmiernippel AB6D71412 4

58 68840 |Lasche 1

59 12169 |PS-Scheibe 35x45x2 D988 1

61 03999 | Splint 6,3x50 D94 2

62 32278 |6kt.-Mutter M16 D985-v 2

63 14259 | Spannhiilse 10x55 D1481 2

64 78011 |Lenker links 1-* |ab 46851
73481 |Lenker links wie gez. 1-

65 78012 | Lenker rechts 1-* |ab 46851
73482 |Lenker rechts wie gez. 1-

66 02694 |Scheibe 2

67 03994 | Spannhlise 10x45 D1481 2

68 74637 |Bolzen L =230 2-* |ab 46851
73493 |Bolzen L =220 2-

69 73494 | Buchse 4

70 73490 | Luftrad Z410x170 2

*=Teile fur 110 mm Kiirzeren Tastradhebel,
bei nachtraglicher Ausr.nur paarweise aus-

tauschbar.




Pick-up - Aufzug

Blatt-Nr.: 114-2010

Ausgabe: 9505




Pick-up - Aufzug

Blatt-Nr.: 114-2010

Ausgabe: 0003

Bild { Ersatzteil | Benennung Stiickz | Bemerkung

Nr. Nr. pr.Gr.

30 | 66655 |Ger. Einschraubverschraubung 1

31 51442 |HD-Schlauch 1

32 63595 |Einstellb. Wi.AnschluRstutzen 1

33 91441 | Ger. Einschraubverschraubung 1

34 05476 |Splint 4x25 D94-v 3

35 32956 |Scheibe 17 D1441 1

36 | 67847 |Bolzen 1

37 32952 | Hydrozylinder 1

38 | 45060 |Dichtungssatz 1

39 37085 |Scheibe 1

40 38219 | Splint 5x32 D94-v 1

41 64956 |Drossel 1,0 1

42 40287 |O-Ring OR 3x1,6 1

43 78366 (Aufzugrohr 1+ |ab Nr. 46851
67850 [|Aufzugrohr 1- (™

44 78370 |Sicherungsbolzen 1+ [ab Nr. 46851 (00)
70381 [Sicherungsbolzen 2+ |abNr. 46757
67864 |Sicherungsbolzen 2-

45 78368 |Zugstange 1- |[ab Nr.46851
68649 |Zugstange 2-

46 | 50764 [Bolzen 2

47 67863 | Schraube 2

48 04696 |6-kt-Mutter M12 D985-v 2

49 04220 |6-kt-Schraube M8x20 D933-v 2

50 03422 |6-kt-Mutter M8 D985-v 2

51 78367 |Blech 1+ |[ab Nr. 46851
72252 |Blech 1-

52 56174 |Klappstecker-Sicherung 2

53 68649 |Zugstange 1

*1 = Als Ersatzteil kann geliefert werden:
78366+78370+78368
Biech Pos. 51 vor Ort anpassen




Pick - up - Antrieb

Blatt-Nr.: 114-2015

Ausgabe: 9505

Pick-up Seitenbiech
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Pick - up - Antrieb

Blatt-Nr.: 114-2015

Ausgabe: 9505

Bild | Ersatzteil | Benenrung Stiickz | Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.
21 70089 | Stimradgetriebe 1 ab M.Nr:46757
67500 | Stimradgetriebe 1
22 67480 |Bundbuchse 1
23 | 68404 |Halterung 1
24 | 68273 |Stiitzscheibe S 100x120x3,5 D988 1
25 | 68274 |Sich.-Ring 100x3 D471 1
26 | 67931 |Kettenrad kpl. Z=35 1
27 | 67930 |Buchse 40x46x35 1
28 | 03417 |Spannhiilse 5x30 D1481 1
29 | 67932 |Klinke 1
30 | 67925 [Sperkérperkupplung 1000 Nm 1
31 56102 |Nocken 32
32 13224 |Druckfeder 2,4 32
33 13223 | Druckfeder 1,5 22
34 | 69880 [Nabe 1
35 69879 | Gehause 1
37 | 67934 |Scheibe 1
38 | 04734 |6-kt-Schraube M 10x25 D933-v 1
39 04227 |6-kt-Schraube M 12x25 D933-v 1
40 37314 | Scheibe 13 D9021-v 1
41 68491 | Sechskant 1
42 00541 | Druckfeder 2
43 68490 |Zugstange 1
44 31581 | Gleitstiick 1
45 | 68487 |Spannhebel 1
46 04621 |6-kt-Schraube M 12x80 D931-v 1
47 | 28274 |Zyl.-Schraube M 8x30 D912-v 2
48 | 68411 |Bolzen 1
49 | 05777 |Spannhiilse 8x36 D1481 1
50 07291 | Einfach-Rollenkette 102 Glieder 1
51 12990 |Innenglied 1
52 12991 |VerschluRglied 1
53 | 68406 |Pick-up Aufhdngung 1
54 | 49343 |Zyl.-Schraube M 12x70 D912-v 1
55 12167 | PaBfeder A 10x8x40 D6885 1
56 12186 |PS-Scheibe 30x42x0,5 D988 X
57 12159 |PS-Scheibe 30x42x1 D988 X
58 68272 | Kettenrad Z=40 1
59 | 05397 |Sich.-Ring 30x1,5 D471 1
60 | 68409 |Schutzblech 1
61 68277 |6-kt-Schraube M20x1,5x90 D960-v 2
62 49354 | 6-kt-Mutter M20x1,5 D985-v 2
63 70400 | Karabinerhaken 1
64 74967 |Lasche 2




Stirnradgetriebe

Blatt-Nr.: 114-2020

Ausgabe: 9505
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Blatt-Nr.: 114-2020

Stirnradgetriebe
Ausgabe: 9505
Bild | Ersatzteil | Benennung Stiickz | Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.
0 70089 | Stimradgetriebe 3.108.02.2 1+ [ab Nr. 114-46757
67500 | Stimradgetriebe 3.108.01.2 1-
10 | 65991 |Gehéuse 1
30 65992 |Gehausedeckel 1
50 70085 |Abtriebswelle 1
67330 |Abtriebswelle 1
70 | 65990 | Stimritzel Z=15 1
80 | 65989 |Stimrad Z=24 1
100 | 70086 |Distanzbuchse 1
67331 |Distanzbuchse 1
120 | 05379 |Rillenkugellager 6208 1
130 | 38328 |Rillenkugellager 6208-2RS- nur SKF 1
140 | 65589 |[Rillenkugeilager 6014 - 2RS 2
170 { 69393 |Nilosring 6014 JV 2
180 | 38672 |PaRscheibe 63x80x1D988 1
190 | 33064 |PaBscheibe 40x50x1D988 1
210 | 04225 |6-kt-Schraube 8x25 D933-v 10
220 | 03734 |Federring A8 D127-v 10
230 | 05775 |Spannhiilse 8x24 D1481 2
250 | 50714 |Radialdichtring 50x80x8BA 1
270 | 13976 |Entliiftungsventil &7 1
290 | 11811 jVerschluBschraube M16x1,5D908 1
300 | 71120 |Magn.VerschluBschr. M16x1.,5 1
320 | 05812 |Dichtring 16x20x1,5D7603 2

FlieRfett: 0,8 Liter Aviatikum XRF




Pick - up - Trommel

Blatt-Nr.: 114-2025

Ausgabe: 9505




Pick -up - Trommel

Blatt-Nr.: 114-2025

Ausgabe: 8505

Bild | Ersatzteil | Benennung Stiickz | Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.
0 67700 |Pick-up 335 - 1902 1
1 69858 |Federrahmen 1
2 69846 | Seitenteil rechis 1
3 69847 | Seitenteil links m. Kurvensch. 1
4 69869 |Zinkentrager 5
¢| 5 56019 |Aufspannbuchse AP 36x30x30 10
6 03422 | Sechskantmutter 8 D985 80
o 7 69844 | Federschuh 80
¢ 8 69843 | Federzinken 80
o 9 69845 |Druckplatte 80
10 69867 | Zylinderschraube 8x55 D912-V 80
11 69848 |Antriebswelle 30x2020 1
12 | 69849 |Lagerplatte rechts 1
¢ 13 69850 |Kragenbuchse 5
14 69851 |Lagerplatte links 1
¢« 15 | 69861 |Einspannbuchse EP 43x37x30 5
16 69852 |Distanzrohr 34 x 63 1
17 69868 | Sechskantschraube 8x20 D933-10.9 10
18 03734 | Federring A 8 D127-v 10
19 69853 | Exzenterarm 5
¢ 20 69854 | Scheibe 15,5233 5
o 21 51477 |Laufrolle LR 5202 NPPU 5
¢ 22 69856 |Laufbolzen 5
23 36997 | Spiral-Spannhiilse 8x45 D7344 5
24 69864 | Facherscheibe A 14,5 D6798 5
25 05729 | Sechskantmutter 14 D936 5
¢ 26 03971 | Flanschlager RAT 30 2
27 04221 | Sechskantmutter 10 D934-V 4
28 04218 | Federring A 10 D127-v 4
29 04212 | Sechskantschraube 12x35 D933-V 6
30 04201 | Federring A 12 D127-V 6
31 04735 |Scheibe 10,5 D125-V 2
32 50487 | Sechskantmutter 10 D936-V 2
33 69857 | Schutzkappe 1
¢+| 34 | 69841 |[Sicherungsschraube 8x16 Tensilok 128
¢| 35 69842 | U-Abstreifer 31
36 | 69865 |Schmiernippel BM10x1 D71412 1
37 69866 | U-Scheibe 10,2x17x2 1
38 69862 |Mittlere Abstiitzung 1
39 69863 | Adapter kpl. (2 Halbschalen) 5
40 69869 | Zylinderschraube 8x50 D912 5




Blatt-Nr.: 114-2030
Winkelgetriebe

Ausgabe: 9505
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Blatt-Nr.: 114-2030

Winkelgetriebe
Ausgabe: 9505
Bild | Ersatzteil | Benennung Stiickz | Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.
64795 | Winkelgetriebe 1.221.03.0 1
10 6102C | Gehéuse kpl. 2 Teile + Verbdg. 1 (58934 + 58935)
40 64794 | Profilwelle 65x1306 1
60 58939 | Kegelritzelwelle Z=9 1
70 58940 |Kegelrad Z2=32 1
80 58986 | Nutmutter M40x1,5 1
90 67354 |PaRscheibe 80x90x0,1 X
69392 | PaRscheibe 80x90x0,3 X
+| 100 | 67415 |Innenring IR 55x60x25 verchr. 1
110 | 67417 |Buchse kpl. 2 Teile 1
120 | 58943 |Laufbuchse 1
130 | 58944 |Distanzbuchse 50x60x18 1
140 | 57067 |Paflscheibe 80x90x1 3
150 | 69638 |Stiitzscheibe 50x62x2.5 1
160 | 29553 |Kegeirollenlager 32011 X 1
170 | 05877 |Kegelrollenlager 32210 1
180 | 61187 |Kegeholleniager 31309 1
190 | 61188 |Kegelrolienlager 31310 1
| 210 | 67039 |Radialdichtring 65x100x13 BASL 1
¢| 220 | 68557 |Radialdichtring 60x90x10 BASL 1
¢| 230 | 61184 |O-Ring 44x4 1
250 | 05375 |Sicherungsring 90x3 D472 2
260 | 61185 |Sprengring SB 100 1
280 | 54470 |PaBscheibe 80x100x0,1 X
54471 |Palischeibe 80x100x0,3 X
290 | 56793 |PaBscheibe 90x110x0,1 X
62762 |PaRscheibe 90x110x0,3 X
¢| 310 | 57058 |VerschluBRdeckel 90 D442 1
320 | 69123 |Zylinderschraube 6x30 D912 2
330 | 67300 |Zylinderschraube 12x55 D912 10
340 | 49032 |Federring 6 D7980 2
350 | 03356 |Federring 12 D7980 10
370 | 03431 |VerschluBRschraube 18x1,5 D908 2
390 | 03435 |Dichtring A 18x22x1.,5 2
410 | 58689 |Zylinderstift 10 m 6x50 D7 2
430 | 13976 |Entiiiftungsventil 7 1

Getriebedl

: 2,5 Itr. SAE 90




Blatt-Nr.: 114-2035

Kompakthydraulik

Ausgabe: 9505




Blatt-Nr.: 114-20356

Kompakthydraulik
Ausgabe: 9505
Bild { Ersatzteil | Benennung Stiickz { Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.
1 67600 |Steuerblock 1
2 67924 | Schwenkverschraubung 1
3 67923 |Blechbigel 1
4 67666 |Bigel 1
5 67668 |Ger.-Einschraubverschrg 1
6 67667 |[Rohrbogen 1
7 67922 |Hochdruckfilter 1
8 68550 |Anzeige 1
¢ 9 68551 |Filtereinsatz 1
¢| 10 | 68552 |Dichtsatz 1
11 65492 | Ger.-Einschraubverschrg 2
12 67935 |Reduzierstutzen 2
13 65505 |{Rohrschelle 2
14 68098 |Rohrleitung 1
15 68097 |Rohrleitung 1
16 | 654980 |Riickschiagventil 1
17 | 65491 |Ger.-Verschraubung 1
18 | 65504 |HD-Schlauch 1
19 65497 |HD-Schlauch 1
20 | 40553 |Abziehbild R 1
21 40554 | Abziehbild P 1
22 | 61633 |6-kt-Schraube M 6x45 D931-v 2
23 | 05639 |[6-kt-Schraube M 8x16 D933-v 6
24 | 05645 |6-kt-Schraube M10x16 D933-v 2
25 | 56547 |6-kt-Schraube M 8x12 D933-v 2
26 65642 | Kupplungsstecker BG3 1
27 65496 |Kupplungsstecker BG 3 1




Elektrik

Blatt-Nr.:114-2036

Ausgabe:9505




Blatt-Nr.:114-2036

Elektrik
Ausgabe:9505
Bild | Ersatzteil | Benennung Stickz | Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.
50 | 71094 |Schaltpult 1
51 65636 | Erwsiterung 1
52 | 65635 |Zug-Kabelverschraubg. 1
53 | 42799 |Stecker 1
54 57896 | Kupplung 2
55 56226 |Winkelsteckverbinder 12
56 68279 |lIsolierschlauch 12
57 51681 |Kabelverschraubung PG9 5(6)
58 | 51708 |VerschluBstopfen PG 9 1
59 42640 | Kabelverschraubung PG 16 1
60 | 57886 |Kabelverschraubung PG 13,5 1
61 64139 | Reduzierring PG 16-PG 13,5 1
62 51704 | Gewindestift M6x60 D913-v 1
63 30441 | Ringzunge 5
64 | 71611 |Diode 1
65 51699 | Klemmieiste 2
66 | 64344 |Gehduse 1
67 39965 | Stecksockel 12(14)
68 50724 | Relais-Wechsler 6
69 55831 | Steckkarte 1
70 51529 | Distanzhiilse 4
71 64140 | Relais-ZwillingsschlieBer 6(8)
72 53803 | Winkel 1
73 | 63421 |Sich.-Einsatz 16 D72581 1
74 65645 | Kabelklemme 2
75 | 39613 |Sicherungsgehéuse 1
76 | 65655 |Kabel 2x2,5° 1
77 | 68576 |Kabel 2x0,75° 1
78 | 51488 |{Kabel 2x1,5° 1
79 | 65747 |Kabel 2x1,5° 1
80 | 71906 |Kabel 24x0,75° 1
81 | 65654 |Kabel 12x0,75° 1
82 | 53635 |Kabel 2x0,75° 1
90 71095 | Schaltpult 1
91 | 71907 |Kabel 2x1,5° 1




Blati-Nr.:114-2036-2
Elektrik

Ausgabe:9505
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Blatt-Nr.:114-2036-2

Ausgabe:9505

Bild | Ersatzteil | Benennung Stickz | Bemerkung

Nr. Nr. pr.Gr.
101 | 61977 |Glassockel-Gliihlampe W5/12W 4(5)
102 | 61978 |Anzeigeleuchte rot 3(4)
103 | 61979 |Anzeigeleuchte griin 1
105 | 51709 |[VerschluBstopfen PG 16 2(0)
106 | 50534 | Gegenmutter PG 16 3(1)
107 | 72797 |VerschluRstopfen PG 1 1(0)
108 | 71295 | Gegenmutter PG 11 1(0)
109 | 51428 |Drehknopf 1
110 | 64353 |Gegenmutter 2
111 | 51427 |Schichtpotentiometer 1
112 | 63829 |Knebelschalter Tast-Tast 3(5)
113 | 63828 |Knebelschalter Rast-Tast 2
115 | 51555 |Halter fiir Schaltelement 5(7)
116 | 51554 |Schaitelement 10(14)
117 | 63861 |Gehéduse 1
118 | 03422 |6-kt-Mutter M8 D985-v 2
119 | 03749 |Flachsteckhiilse 10
120 | 12051 | Scheibe 8,4 D9021-v 2
121 | 05639 |6-kt-Schraube M8x16 D933-v 2




Blatt-Nr.: 114-2040
Hydraulischer Vorschub
Ausgabe: 9505
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Hydraulischer Vorschub

Blatt-Nr.: 114-2040

Ausgabe: 9505

Bild | Ersatzteil | Benennung Stickz | Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.
1 67340 [ Stirnradwinkelgetriebe 1
2 63857 | Hydraulikmotor 1
¢ 3 69131 [Dichtungssatz fir 63857 (MF 760) 1 |*
+ 76426 |Dichtungssatz fiir 63857 (MF 761) 1 *
4 65492 | Ger.Einschraubverschraubung 2
5 68242 | Hydraulikschlauch 2
6 68648 | Rohrschelle 3
7 68252 | Rohr 1
8 68253 |[Rohr 1
9 65493 | Einstellb. Wi.-Verschraubung 2
10 | 65491 |Ger.-Verschraubung 2
11 68255 | Rohrleitung 1
12 | 68254 |Rohrleitung 1
13 48414 | Schlauchbinder 5
14 11812 |6-kt-Schraube 6x40 D931 2
15 | 59139 |6-kt-Schraube 6x35 D933 1
16 | 56614 |Zyl.-Schraube 12x35 D912 2

* Motor - Typ angeben
MF 760-0130-130-000
MF 761-0130-130-000




Stirnradwinkelgetriebe - Vorschub

Blatt-Nr.: 114-2045

Ausgabe: 9505
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Stirnradwinkelgetriebe - Vorschub

Blatt-Nr.: 114-2045

Ausgabe: 9505

Bild | Ersatzteil | Benennung Stiickz | Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.
1 67340 | Stirnradwinkelgetriebe 1.243.01.1 1
10 67338 | Gehdusehilfte links 1
20 67339 | Gehdusehilfte rechts, Gewinde M10 1
40 67351 |Lagerdeckel 2
50 67352 |Hohlwelle 1
70 67342 |Kegelritzelwelle 1
80 67341 |Kegelrad 1
90 | 67344 |Stirnritzelwelle 1
100 | 67343 |Stirnrad 1
120 | 67350 |Nutmutter 18x1,5 1
130 | 67354 |Pafischeibe 80x90x0,1 X
69392 |PaRscheibe 80x90x0,3 X
140 | 01529 |Palscheibe 60x72x0,1 X
65145 |PaBscheibe 60x72x0,3 X
160 | 67348 |Profilbuchse 1
170 | 67349 |Distanzbuchse 1
180 | 64805 |Laufring 1
200 { 67353 |PaRscheibe 95x110x0,1 X
64568 |Palscheibe 95x110x0,3 X
220 | 36015 |Kegelrollentager 32014 2
230 | 05119 |Kegelrollenlager 30210 2
240 | 29820 |Kegelrollenlager 30306 1
250 | 69394 |Kegelrollenlager 31306 1
260 | 85577 |Zylinderschraube 10x40 D912 15
270 | 61394 |Zylinderschraube 8x20 D6912 12
290 | 57540 |Federring 8 D7980 12
300 | 40940 |Federring 10 D7980 15
¢ 320 | 69395 |Radialdichtring 70x110x10 BASL 1
¢| 330 | 69396 |Radialdichtring 70x100x10 BASL 1
+| 340 | 60289 |Radialdichtring 45x72x8 BA 1
360 | 69397 |Sprengring SB 72 1
370 | 27737 |Sicherungsring J 11004 D472 1
380 | 69370 |Sicherungsring AT77x2,5 D471 1
380 | 38059 |Sicherungsring J 22x1 D472 1
410 | 56777 |[O-Ring 29x3 1
420 | 69369 [Spannhiilse 10x36 D1481 2
440 | 63274 |[Magn.Verschluf3schr. 18x1,5 1
450 | 11657 |VerschluBschraube 18x1,5 D908 1
460 | 03435 |Dichtring A 18x22x1,5 D7603 2

Getriebedl: 2,6 Itr. SAE 90




Rolibodenwellen

Blatt-Nr.: 114-2050

Ausgabe: 9505




Rollbodenwellen

Blatt-Nr.: 114-2050

Ausgabe: 9505

Bild | Ersatzteil | Benennung Stiickz | Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.
1 67336 | Profilwelle 2
2 49588 | Gew.-stift M 10x16 D914 2
3 67678 |Buchse 2
4 68258 |Wickelschutz 2
5 67680 | Abdeckblech 2
6 53260 |Lager kpl. 4
7 67486 |Nusskettenrad 4
8 68083 |Passfeder A 14x9x70 D6885 4
9 46245 | Scheibe 2
10 67679 |Lasche 2
11 67685 | Abdeckblech links 1
12 67686 | Abdeckblech rechts 1
13 32316 |Palkscheibe PS 45x56x2 D988 2
14 12410 | Schmiernippel B 8 D71412 4
15 04220 |6-kt-Schraube M 8x20 D933-v. 12
16 04623 | 6-kt-Schraube M 8x30 D933-v 8
17 04734 | 6-kt-Schraube M 10x25 D933-v 4
18 03740 |6-kt-Schraube M 12x30 D933-v 2
19 68825 |Stitze 1
20 68826 |Biigel 1
21 67585 | Zugstrebe 2
22 | 67584 |Zugstrebe 2
23 67599 |Platte 2
24 66657 | Druckplatte 4
25 67587 |Buchse 4
26 67588 jBuchse 2
27 67769 | Tellerfeder 8
28 66560 | Umlenkroile 4
29 67597 | Abdeckblech links 2
30 67838 |Spannbiigel links 2
31 67596 |Abdeckblech mitte 2
32 | 67839 |Spannbiigel rechts 2
33 67598 | Abdeckblech rechts 2
34 67589 |Bolzen 4
35 61334 | Augenschraubenrohling 4
36 29086 | Schmiernippel A 10 D71412 4
37 04219 |6-kt-Schraube M 10x30 D933-v 4
38 05620 |6-kt-Schraube M 16x100 D931-v 4
39 33529 |6-kt-Schraube M 16x45 D933-v 4
40 33141 |6-kt-Schraube M 16x120 D933-v b
41 03539 |Buchse 30x41x20 8
42 53258 |Buchse 45x51x50 4
43 04225 | 6-kt-Schraube M8x25 D933-v 2




Blatt-Nr.: 114-2055
Rollboden - Holzboden

Ausgabe: 9505




Roliboden - Holzboden

Blatt-Nr.: 114-2055

Ausgabe: 9505

Bild | Ersatzteil | Benennung Stiockz | Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.
1 66568 |Holzboden 2
2 67918 | Rollbodenkette 329 Glieder 4
+ 4 66561 | Rollbodenleiste X
6 66014 | Kettenschiene 2
7 67921 | Kettenschiene rechts 1
8 67920 | Kettenschiene links 1
9 66541 | Winkel 4
10 04225 |6-kt-Schraube 8x25 D933 4
16 05525 | Flachrundschraube 8x565 D603 X
17 04448 | Fugenscheibe X
18 38284 | Drahtnagel B 22x45 D1151 X
19 14657 |VerschluBRplatte 4
20 14658 |VerschluRglied 4
21 02583 | Federstahldraht 4
o 22 52074 | 6-kt-Mutter 12 D980 X
¢ 23 13713 | Zwischenstiick X
¢| 24 14751 |Ham.Schraube 12x42 X
25 51967 |Flachrundschraube 8x20 D603 12
¢| 26 03422 | 6-kt-Mutter 8 D985 X




Zuggabel

Blatt-Nr.: 114-2060

Ausgabe: 9505




Blatt-Nr.: 114-2060

Zuggabel
Ausgabe: 9505
Bild | Ersatzteil { Benennung Stiickz | Bemerkung
Nr. Nr.
68120 (Zuggabel Typ 18.0DL
68121 {Zuggabel Typ 18.0DL
66814 |Zugdse 40 A DIN 11026
68610 |Buchse 40
68122 |Bolzen 30x178
05397 |[Sich.-Ring 30x1,5 D471
05778 | Spannhiilse 8x45
48079 | Schmiernippel CM6 D71412
68123 |Bolzen 40x115
03707 | Sich.-Ring 40x1,75 D471
63284 | Spannhiilse 8x55
52962 |6-kt-Schraube M16x55 D931-v
12029 | Federring A 16 D127-v
68836 | Schlauchhalter
04219 |6-kt-Schraube M10x30 D933
04615 | 6-kt-Mutter M10 D985
67490 |Hydro-Zylinder 80-565-70

67491 |Dichtungssatz
51972 | Ger.-Einschraubverschraubung
58893 | Einstellb. T-Anschiufstutzen

61333 |Lagerbolzen 30x97
68135 [Rohr
58894 |{HD-Schiauch 550

68125 |[Augenschraube

03639 | Mutter

68393 | Rohrleitung

68394 | Rohrleitung

66655 | Ger.-Einschraubverschraubung

46359 | Schmiemippel CM 10 D71412
61334 | Augenschraubenrohling

04218 | Federring A10 D127-v

04734 |6-kt-Schraube M10x25 D933-v
71360 | Zuggabel Untenanhéngung
69918 |Zugése mit Scheibe u.Mutter
05779 | Spannhiilse 8x70 D1481

29086 |Schmiernippel AM 10 D71412
69919 | Zuggabel

71119 [Bolzen @340x154

71118 |[Bolzen @30x610

.
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Deichselfederung

Blatt-Nr.:114-2062

Ausgabe:9712




Deichselfederung

Blatt-Nr.:114-2062

Ausgabe:9712

Bild
Nr.

Ersatzteil
Nr

Benennung

Stickz
pr.Gr.

Bemerkung

P RADCRNO RGN

74972

74973
65863
75100
74974
74970
42534
51442
58893
04220
03422
58634
05493
09239

Deichselfederung kpl.

Membranspeicher

O-Ring OR 15x2
Dichtkantring

Winkel

Druckbegrenzungsventil
Einschraubstutzen

Schlauchleitung 8-550
Einst.-T-Anschlufistutzen
6-kt-Schraube 8x20 D933
6kt.-Mutter 8 D985
6-kt-Schraube 6x50 D931
Scheibe 6,4 D125
6kt.-Mutter 6 D985
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Antrieb vorn und mitte

Blatt-Nr.: 114-2065

Ausgabe: 9505
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Antrieb vorn und mitte

Blatt-Nr.: 114-2065

Ausgabe: 9505

Bild | Ersatzteil | Benennung Stiickz | Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.
1 67619 | Kettenfiihrung 1
2 66610 | Kettenfiihrung 40x15x1096 1
o 3 67620 | Flanschlager 1
¢| 4 66004 | Kupplungsklaue 1 |Jnur
¢| 5 | 66005 |Kupplungsklaue Z=38 1 | ]zusammen
6 38328 |Ri.-Kugellager 6208-2RS D625 1
7 11817 | Sich.-Ring 80x2,5 D472 1
8 05829 |PS-Scheibe 40x50x0,5 X
50275 |PS-Scheibe 40x50x0,2 X
9 12773 | Sich.-Ring 40x2,5 D471 1
10 | 67604 |Hebel 1
11 37314 [ Scheibe 13 D9021 1
12 12289 |6-kt-Schraube 12x20 D933 1
13 | 04201 |Federring A12D127 5
¢ 14 10237 | Kettenspannrad kpl. Z=12 1
¢| 15 30120 |Lager 204 KKR 1
16 68556 |[Bundbuchse 1
17 | 67611 |Buchse 1
18 | 68549 |Spannbiigel 1
19 | 67612 |Scheibe 2
20 67661 |Bundbuchse 1
21 70766 | Druckfeder 1
22 | 70376 |Zugstange 12x280 1
23 | 46051 |6-ki-Schraube 16x110 D931 1
24 | 32278 |6-kt-Mutter 16 D985 1
25 04202 |6-kt-Schraube 12x35 D933 4
26 | 04205 |6-ki-Mutter 12 D934 2
27 | 51714 |Fla.-Ko.-Schraube 6x20 D85 6
28 | 04219 |6-kt-Schraube 10x30 D933 3
29 51967 |Flachrundschraube 8x20 D603 4
30 | 03422 |6-kt-Mutter 8 D985 13
31 53153 |Distanzbuchse 3
32 | 67846 |Winkel 3
33 | 66634 |Kettenschiene 1
34 | 68808 |Kettenfilhrung hinten 50x12x380 1
35 66606 | Kettenfithrung oben 40x12x200 5
36 66608 |Kettenfithrung vome 40x14x380 1
37 66609 | Kettenfilhrung unten 40x12x6290 2
38 | 66607 |Kettenfiihrung oben 40x14x200 7
39 66605 |Halterung 1
40 | 66636 |Spax-S-Schraube 4x16 28
41 66637 |Spax-S-Schraube 4x25 14
42 66617 |Deckel 3
43 | 67845 |Einfach-Rollenkette 648 Glieder 1
¢ 44 12996 |Innenglied 1
¢| 45 36989 |VerschluRglied 1
46 | 69760 |Hiilse 1
48 70764 | Kunststoffrohr 1
49 70390 |Ger.Einschraubverschr. 1
50 | 46357 |Schmiemippel A6D71412 1
51 71091 | WIi.Einschraubverschr. 1




Antrieb - hinten

Blatt-Nr.: 114-2070

Ausgabe: 9505




Antrieb - hinten

Blatt-Nr.: 114-2070

Ausgabe: 9505

Bild | Ersatzteil | Benennung Stlckz | Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.
1 68371 |Einfach-Rollenkette 84 Glieder 1
2 12996 | Innenglied 1
3 39043 | VerschluBglied 1
4 66594 | Kettenrad Z2=23 1
5 66597 |Doppelkettenrad Z=23/35 1
6 46245 |Scheibe 2
7 68430 |Bricke 1
8 05823 |Scheibe 10,5 D9021 1
9 61815 |Druckfeder 1

10 68090 |Winkel 1

11 05649 |6-kt-Schraube M10x35 D933-v 2

12 70771 |Zugstange M12 1

13 68366 |Hebel 1

14 35504 |[Buchse 2

15 10237 | Kettenspannrad Z=12 1

16 68364 |Bolzen 1

17 38219 | Splint 5x32 D94-v 1

18 36348 | Splint 3,220 D94-v 1

19 03740 |6-kt-Schraube M12x30 D933-v 2

20 39905 |6-kt-Schraube M12x70 D931-v 1

21 04615 |6-kt-Mutter M10 D985-v 2

22 04696 |6-kt-Mutter M12 D985-v 1

23 30120 |Lager 204 KKR 1

24 04205 | 6-kt-Muiter M12 2




Blatt-Nr.: 114-2075

Griinfutter - Aufbau

Ausgabe: 9702
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Griinfutter - Aufbau

“Blatt-Nr.- 114-2075

Ausgabe: 9702

Bild | Ersatzteil | Benennung Stiickz | Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.
21 87691 | Seitenwand links 1
22 67692 | Seitenwand rechts 1
23 68087 | Verstarkungsblech 1
24 67842 | Seitenblech 2
25 67844 | Seitenblech rechts 1
26 38348 | Bordwandschraube M3x16 60
27 38621 |Bordwandschraube M8x20 8
28 08099 |6-kt-Schraube M10x20 D933-v 32
29 68601 | Aufstiegsrahmen 1
30 68575 | Vierkantstopfen 2
31 65185 |Zyl.-Schraube M12x60 D912-v 2
32 67915 |Hebel 2
33 67914 | Griff 1
34 87913 | Einstiegrahmen 1
35 34287 |6-kt-Schraube M16x70 D931-v 2
36 67698 | Schamierbock 2
37 04734 |6-kt-Schraube M10x25 D933-v 56
38 87916 | Verstarkungsblech 1
39 67690 |Lukenwand 1
40 05476 | Splint 425 D94-v 2
41 66959 | Schiene links 1
42 66958 | Schiene rechts 1
43 67798 | Vorderwand 1
44 67795 | Eckrunge rechts 1
45 67796 | Eckrunge links 1
46 67841 | Seitenstrebe 10
47 67865 | Seitenstrebe hinten links 1
48 67866 | Seitenstrebe hinten re. 1
49 04219 |6-kt-Schraube M10x30 D933-v 3
50 68816 | Flachstahl 1
51 68570 | Fiachstahl 2
52 68801 | Fiachstahl 21
53 03740 | 6-kt-Schraube M12x30 D933-v 40
14367 | 6-kt-Schraube M12x40 D933-v 8
33671 |6-kt-Schraube M12x45 D933-v 32
52621 |6-kt-Schraube M12x50 D933-v 14
54 68828 |Bugel 1
55 69149 | Bdgel 2
56 65510 | Scheibe 2
57 35519 |6-kt-Schraube M10x70 D831-v 2
58 66584 |Lasche 2
59 68839 | Stlatze 2
60 46073 |Bordwandschraube M8x30 20
61 71784 |Flachstahl 1
62 72764 | Drahtseil 4x6300 1
63 72272 | Seilfihrung B
64 72768 |Buchse 1
65 08034 | Seilrolle 1
66 72767 | Winkel 1
67 72765 | Anzeige 1
68 72766 ]Buchse 1
69 42662 | Zugfeder 16,8x1,8x143 1
70 49694 | 6-kt-Schraube 10x55 D933 1
71 05589 |6-kt-Schraube 10x40 D931 1
72 35768 |6-kt-Schraube 8x35 D933 1
73 05031 |[Kausche B4 D689 1
74 14235 | Drahtseilklemme S5D1142 2




Diirrfutter - Aufbau

Blatt-Nr.: 114-2080

Ausgabe: 8505




Diirrfutter - Aufbau

Blatt-Nr.: 114-2080

Ausgabe: 9505

Bild | Ersatzteil | Benennung Stiickz | Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.
50 71791 | Vorderwand 1
51 67816 | Tastkamm 2
52 63521 | Exzenter 2
53 56699 | Gew.-Stift M8x12 D914 2
54 63085 | Grenztaster 2
55 68822 | Zugstange 1
56 18726 | Druckfeder 20x3x115 1
57 04615 | 6-kt-Mutter M10 D985-v 48
58 36348 | Splint 3. 220 D94 1
59 38220 | Splint 5x36 D94 4
60 | 43675 |Zugfeder 20x3x148 1
61 68571 | Flachstahl 2
62 65138 | Bordwandschraube M8x20 8
63 03422 | 6-kt-Mutter M8 D985-v 8
64 67941 |Seitenwand vorn links 1
65 67942 | Seitenwand vom rechts 1
66 68324 | Fiachstahl 2
67 67943 | Seitenwand hinten Iks. 1
68 67944 | Seitenwand hinten re. 1
69 68799 | Seil & 8 x 10500 7
70 | 68075 |Biigel mitte 1
71 68248 |Biigel hinten 1
72 68800 |Plane 1
73 68817 | Rohr 2
74 68077 | Lagerbock mitte 2
75 58369 |Bolzen 4
76 38021 | Spannhiilse 8>x20 D1481 2
77 | 67945 [Klappstecker-Sicherung 4
78 03458 | 6-kt-Schraube M6x25 D933-v 8
79 04734 |6-kt-Schraube M10x25 D933-v 48
80 09239 |6-kt-Mutter M6 D985-v 10
81 05821 | Scheibe 6,4 D9021-v 4
82 | 05770 |Spannhiilse 6x36 D1481 4
83 67855 | Schamier 3




Blatt-Nr.: 114-2085

Dosierwalzen
Ausgabe: 9505




Dosierwalzen

Blatt-Nr.: 114-2085

Ausgabe: 9505

Ersatzteil
Nr.

Benennung

Stickz
pr.Gr.

Bemerkung

68089
65996
68099
68091
12740
27736
68086
63085
71790
07484
68251
38621
72761
12028
04227
29692
68996
68997
69151
69152
68137
68136
68138
024438
68170
66573
68977
46357
68976
68183
28274
67783
38890
08099
04734
65239
638651
37549
55135
57885
57886
69157
57881
65983
39958
68088
70783
69146
46887

Dosierwalze
Lagerblech
Lagerhlech
Lagergehéuse
Ri.-Kugellager
Sich.-Ring
Distanzring
Grenztaster
Anschlag
Zugfeder
Ringmutter

Bordewandschraube

Scheibe
6-kt-Schraube
6-kt-Schraube
Fla-Ko-Schraube
Seitenwand links

Seitenwand rechis
Schutzdeckel links
Schutzdeckel rechts

Zwischenlage

Klappenverschiuf?

Winkelbolzen
Anschlagpuffer
Abdeckung
Schamier
Rohr
Schmiernippel
Buchse
Anschlag
Zyl.-Schraube
6-kt-Schraube
6-kt-Schraube
6-kt-Schraube
6-kt-Schraube

Flachrundschraube

Lasche

VerschluRstopfen
Bordwandschraube

Gegenmutter

Kabelverschraubung

Tastergehduse
Taster
Abdeckung
Fla-Ko-Schraube
Zinken

Winket

Bordwandschraube

Sich.-Ring

6209-2RS D625
85x3 D472

8 D582
8x20

16x40 D933
12>25 D933
4x35 D85

A6 D71412

8x30 D912
16x80 D931
6x12 D933
10x20 D933
1025 D933
8x30 D603

6x20

PG 13,5

5x25 D85

6x16
45x2,5 D471

—
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Tellerfléiche auen

GT-L

GT-L
GT-L
GT-L
GT-L
GTL
GT-L
GT-L
GT-L
GT-L




Blatt-Nr.: 114-2090

Rickwand
Ausgabe: 9505
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Blatt-Nr.: 114-2090

Riickwand
Ausgabe: 9505
Bild | Ersatzteil | Benennung Stiickz | Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.
1 68572 | Rahmen 1
2 68964 |Heckklappe 1
3 42764 | Scheibe 2
4 68969 | Riickwand 1
5 37501 | Augenschraube 4
6 51658 | Zugfeder 2
7 68978 | Hydraulikzylinder 2
8 68984 |Dichtungssatz 2
9 56180 [HD-Schlauch 2
10 | 04615 |6-kt-Mutter M 10 D985-v 4
11 68986 |Anschlag 2
12 | 69140 |Riegel links 1
13 69141 | Riegel rechts 1
14 68990 | Fiihrungsstange 2
15 | 68982 |Druckfeder 2
16 | 68111 |Bolzen 2
17 | 50106 |Zyl.-Schraube M12x65 D912-v 4
18 | 03740 |6-kt-Schraube M12x30 D933-v 2
19 | 31936 |6-kt-Mutter M12 D936-v 2
20 | 40768 |6-kt-Schraube M10x45 D933-v 4
21 05476 | Splint 4x25 D94-v 4
22 68979 | Fiihrungsstiick 2
23 | 66637 |Spax-S-Schraube 4x25 4
24 | 46518 |Stahl-Ausgleichsscheibe 2
25 | 68166 |Augenschraube M16x70 D444-v 2
26 | 50527 |6-kt-Mutter M16 D936-v 2
27 68646 |Lasche 2
28 68787 |Bolzen 2
29 | 01212 | Ger. Einschraubverschraubung 3
30 | 58368 |Bolzen 2
31 61288 |Spannhiilse 5x40 D1481 2
32 71098 |Haken links 1
33 71099 | Haken rechts 1
34 68970 |Flachstahl 2
35 | 04202 |6-kt-Schraube M12x35 6
36 69146 | Bordwandschraube M6x16 64
37 12050 |6-kt-Schraube M6x30 D933-v 7
38 | 03399 |Schelle 10
39 | 69145 |Rohrleitung 1
40 05927 | T-Verschraubung 1
41 32393 | Ger.Aufschraubverschraubung 1
42 03458 |6-kt-Schraube M6x25 D933 13
43 | 40537 |Senkdrossel & 1,5 3
45 68368 |[Lasche 3
46 | 68150 |Rohrleitung 1
47 03390 | Ger. Verschraubung 1
48 68968 | Rohrleitung 1
49 66656 | Ger. Einschraubverschraubung 1
50 | 69144 |Rohrleitung 1
51 58369 |Bolzen 2
52 | 05477 |Splint 4x32 D94-v 2
53 69304 |Hebel 1 Sonderausriistung
54 70383 | Abstreifer 1
55 70382 | Flachstahl 1
56 | 32473 |O-Ring OR 14x1,5 2




Blatt-Nr.: 114-2095

Stitzfu®
Ausgabe; 9505
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Blatt-Nr.: 114-2095

Stiitzfu
Ausgabe: 9505
Bild | Ersatzteil | Benennung Stickz | Bermerkung
Nr. Nr. pr.Gr.
51 68128 | AuBenrohr 1
52 | 65470 [Innenrohr 1
53 65513 [Stange 1
54 | 65474 |Sicherungsbolzen 1
55 | 65510 |Scheibe 1
56 12028 |6-kt-Schraube M16x40 D933-v 4
57 | 04696 |6-kt-Mutter M12 D985-v 2
58 | 32278 |6-kt-Mutter M16 DS85-v 4




Beleuchtung

Blatt-Nr.: 114-2100

Ausgabe: 9505

73

el

74

75 76




Beleuchtung

Blatt-Nr.: 114-2100

Ausgabe: 9505

Bild | Ersatzteil | Benennung Stiickz | Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.

73 35363 | Stecker 1

74 69336 [Leitung 7x12500 1

75 | 69335 |[Steckergehduse 1

76 69334 | Steckdose 1

77 65521 |Leitung 7x4000 1

78 65518 |Leitung 4x2300 1

79 69337 |Leitung 2x900 2

80 68965 |Leuchtenhalter 1

81 68528 | Schluss-Br.-Bl.-Leuchte links 1

a2 68529 | Schluss-Br.-Bl.-Leuchte rechts 1

83 13577 | Dreieck-Riickstrahler 4

84 66897 | Kennzeichenleuchte 2

85 68129 |Halter 2

86 39407 | Riickstrahler 6

87 28185 | Gliihlampe 12V 10W 6

88 28186 | Glihlampe 12V 21W 2

89 05455 | Flachkopfschraube M5x16 D85 8

90 03355 | Dornniet 4.8x13 6

91 69146 |Bordwandschraube Méx16 10

92 09239 | 6-kt-Mutter M6 D985-v 10

93 70379 |Blech 1 nur Holland

94 69128 | Warndreieck 1 nufr Holland

95 51714 | Fla-Ko-Schraube M6x20D85-v 2 nur Holland







Blatt-Nr.: 114-2105

Rahmen
Ausgabe: 9505
Bild | Ersatzteil | Benennung Stiickz { Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.

60 | 67670 |Vorderrahmen 1
61 68100 |6-kt-Schraube 20x1,5x70 D960 10
62 49354 |6-kt-Mutter 20x1,5 D985 10
63 | 67485 |Seitentrager links 1
64 | 67484 |Seitentridger rechts 1
65 | 66654 |Bodentrdger vorn 1
66 66549 | Bodentréager 2
67 | 66548 |Bodentrager 7
68 66571 |Bodentrager hinten 1
69 66649 | Zwischenplatte 4
70 03740 |6-kt-Schraube 12x30 D933 40

14367 [6-kt-Schraube 12x40 D933 8

33671 |6-kt-Schraube 12x45 D933 8

52621 |6-kt-Schraube 12x50 D933 34
71 04696 | 6-kt-Mutter 12 D985 102
72 04202 |6-kt-Schraube 12x35 D933 4
73 05704 |6-kt-Schraube 12x80 D933 2
74 04205 |6kt.-Mutter 12 D934 4




Blatt-Nr.:114-2110

Achsbock

Ausgabe:9505




Blatt-Nr.:114-2110

Achsbock
Ausgabe:9505
Bild | Ersatzteil | Benennung Stiickz | Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.
0 67474 |Achsbock mit Fedem 1 BPW
1 70620 | Tandemaggregat 1
2 05975 |Federbolzen 4
3 70621 |Blattfeder 4
4 70622 |Federbolzen 2
5 70623 | Trager 2
6 12425 |6-kt-Schraube M12x100 D931-v 4
7 04696 |&-kt-Mutter M12 D985-v 4
8 70624 | Stitzrolle Gummi 4
9 70625 | Stahirohr 4
11 61177 | Schmiemippel CM10 D71412 | 12
12 70631 |Holzleiste 4
13 04686 | Flachrundschraube M8x40 D603-v 16
14 04222 | 6-kt-Mutter M8 D934-v 32
15 05494 |Scheibe 8.4 D125-v 16
16 69217 |[Rolle 3
17 70626 | Spindel kpl. 1
18 69218 |Klaue 2
19 56444 | Flachrundschraube M10x25 D603-v 2
20 04615 |6-kt-Mutter M10 D985-v 5
30 30096 |6-kt-Schraube M10x50 D931-v 1
31 37485 |6-kt-Schraube M10x55 D931-v 2
32 | 70727 |Drahtseil & 6,4x3400 1
33 30385 | Kausche B7 D6899 2
34 34731 |Drahtseilklemme S6,5 D1142 6
35 70628 |Federpiatte oben 4
36 | 70629 |Federplatte unten 16
37 33175 |6-kt-Schraube M20x280 D931-v 16
38 05505 | Scheibe 21 D125-v 16
39 32812 |6-kt-Mutter M20 D934-v 32
40 68831 | Rad 5565/45-17 146 FRT 4
41 68832 | Reifen 555/45-17 146 FRT 4
42 68833 | Felge 16.00x17 H2 ETO 4
43 | 65999 | Koffliigel 2
44 67805 |Abdeckblech 4
45 67860 |Winkel 4
47 65138 |Bordwandschraube M8x20 4
48 03422 | 6-kt-Mutter M8 D985-v 36
49 04225 |6-kt-Schraube M8x25 D933-v 8
50 32267 |6-kt-Schraube M8x18 D933-v 20
51 04220 |6-kt-Schraube M8x20 D933-v 4
52 34638 | Unterlegkeil 2
53 62024 | Tasche fiir U-Keil 2
54 70976 | Rohr 8
60 70715 |Rad 555/45-17 154FRT 4
61 70716 | Reifen 555/45-17 154FRT 4
70 67013 |Bremsachse BPW 2
71 70575 |Bremsachse ADR 2
72 71000 |Bremsachse ADR 2




Blatt-Nr.:114-2111

Achsbock - Druckluft - Bremsanlage

Ausgabe:9703




Achsbock - Druckluft - Bremsanlage

Blatt-Nr.:114-2111

Ausgabe:9703
Bild | Ersatzteil | Benennung Stiickz | Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.
1 73350 |Achsbock kpl. mit Druckluftbremse 1 van de Molen
2 76410 |Achsbock 1
3 76411 |Holzleiste 60x29x2400 4
4 69217 [Rolle 1
5 30096 | 6-kt-Schraube 10x50 D931 1
6 04615 | 6kt.-Mutter 10 D985 1
7 70714 | Feststellboremse 1
8 76421 | Drahtseil 6,4x2600 1
9 04481 |Seilrolle 2
10 00688 |Halbrundniet 12x40 2
11 07448 | Halter 2
12 76412 | Schwinge kpl. 2
13 | 76413 |Federschuh 4
14 76414 | Federbolzen 4
15 73348 | Blattfeder kpl. 4
16 73358 | Federblgel | =355 8
73678 |Federbiige! L=300 8
17 | 76415 |Federplatte 4
18 76416 | Anschraubplatte 4
19 76417 | Anschraubplatte 4
20 13035 [ Scheibe 23 D125 16
21 76418 | 6kt.-Mutter 22 D985 16
22 76419 | Kotfliigel links 1
23 76420 | Kotfliigel rechts 1
24 03529 | Flachrundschraube 6x35 D603 24
40 71772 | Schlauchleitung 1000 2
41 71176 | Schlauchleitung 460 2
43 10696 | Schiauchleitung 3000 1
44 75340 | Lenkzylinder 2
45 75341 | Dichtungssatz fir 75340 2
48 71335 | Schlauchleitung 700 1
49 71333 | Schlauchleitung 900 1
50 62728 | Kunststoffrohr 12x1,6 X |Lange angeben
51 73346 | Konsole links 1
52 73347 | Konsole rechts 1
53 75296 | Schmutzfdnger 500x300 4
54 | 65138 |Bordwandschraube 8x20 12
55 30385 | Kausche B7 D6899 2
56 34731 | Drahtseilklemme 6,5 D1142 4
57 73338 | Zwischenlage vom 2
58 73339 | Zwischenlage hinten 2
60 71351 | Bremsachse ADR 1 10-Loch
61 71352 |Lenkachse ADR 1 10-Loch




Blatt-Nr.:114-2112

Achsbock - Hydraulische - Bremsanlage

Ausgabe:9703




Achsbock - Hydraulische - Bremsanlage

Blatt-Nr.:114-2112

Ausgabe:9703

Bild | Ersatzteil | Benennung Stickz | Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.
1 71350 |Achsbock kpl. mit hydr. Bremse 1 [van de Molen
2 76410 |Achsbock 1
3 76411 | Holzleiste 60x29x2400 4
4 69217 |Rolle 1
5 30096 |6-kt-Schraube 10x50 D931 1
6 04615 | 6kt.-Mutter 10 D985 1
7 70714 | Feststellbremse 1
8 76421 | Drahtseil 6,4x2600 1
9 04481 | Seilrolle 2
10 00688 | Halbrundniet 12x40 2
11 07448 |Halter 2
12 76412 | Schwinge kpl. 2
13 76413 | Federschuh 4
14 76414 | Federbolzen 4
15 | 73348 |Blattfeder kpl. 4
16 73358 |Federbiigel L=355 8

73678 | Federbiigel L=300 8
17 76415 | Federplatte 4
18 76416 | Anschraubplatte 4
19 | 76417 |Anschraubplatte 4
20 13035 | Scheibe 23 D125 16
21 76418 |6kt.-Mutter 22 D985 16
22 | 76419 |Kotfliigel links 1
23 | 76420 |Kotflugel rechts 1
24 03529 |Fiachrundschraube 6x35 D603 24
40 71772 | Schlauchleitung 1000 2
41 71176 | Schlauchleitung 460 3
42 | 40153 [Schlauchleitung 1800 2
43 10696 | Schlauchleitung 3000 1
44 75340 | Lenkzylinder 2
45 | 75341 |Dichtungssatz fir 75340 2
46 73679 | Hydraulikzylinder 4
47 | 76422 |Dichtungssatz fiir 73679 4
83 | 75296 |Schmutzfanger 500x300 4
54 | 65138 |Bordwandschraube 8x20 12
55 30385 |Kausche B7 D6899 2
56 34731 |Drahtseilklemme 6,5 D1142 4
57 73338 | Zwischenlage vom 2
58 | 73339 |Zwischenlage hinten 2
60 71351 | Bremsachse ADR 1 10-Loch
61 71352 |Lenkachse ADR 1 10-Loch




Blatt-Nr.:114-2113

Achsbock - Druckluft - Bremsanlage

Ausgabe:9802




Achsbock - Druckluft - Bremsanlage

Blatt-Nr.:114-2113

Ausgabe:9802

Bild | Ersatzteil | Benennung Stuckz | Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.
1 74940 |Achsbock kpl. mit Druckluftbremse van de Molen
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Blatt-Nr.:114-2114

Achsbock - Hydraulische - Bremsanlage

Ausgabe: 9802
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Achsbock - Hydraulische - Bremsanlage

Blatt-Nr.:114-2114

Ausgabe:9802
Bild | Ersatzteil { Benennung Stickz | Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.
1 76449 | Achsbock kpl. mit hydr. Bremse 1 van de Molen
75201 | Achsbock kpl. mit Achsen 1
2 76466 | Achsbock 1
3 76467 | Holzleiste 63x32x2400 4
4 69217 |Rolle 1
5 30096 |6-kt-Schraube 10x50 D931 1
6 04615 | 6kt.-Mutter 10 D985 1
7 70714 |Feststellbremse 1
8 76421 | Drahtseil 6,4x2600 1
9 04481 | Seilrolle 2
10 12170 |6-kt-Schraube 10x40 D933 2
12 76412 | Schwinge kpl. 2
13 76471 |Federschuh 4
14 76414 |Federbolzen 4
15 73348 | Blattfeder kpl. 4
16 | 76448 |Federbiigel L=265 8
18 76416 | Anschraubplatte 4
19 76417 | Anschraubplatte 4
21 76450 | 6kt.-Mutter 22x1,5 D985 16
22 76468 | Koftfligel links 1
23 | 76469 |Kotfligel rechts 1
24 03529 |Flachrundschraube 6x35 D603 24
40 71772 | Schlauchleitung 1000 2
41 71176 | Schlauchleitung 460 3
42 | 40153 [Schlauchleitung 1800 2
43 10696 | Schlauchleitung 3000 1
44 | 75340 |Lenkzylinder 2
45 75341 | Dichtungssatz fiir 75340 2
46 | 73679 |Hydraulikzylinder 4
47 76422 |Dichtungssatz flir 73679 4
51 76445 |Konsole links 1
52 76448 | Konsole rechts 1
53 75296 |Schmutzfanger 500x300 4
54 65138 |Bordwandschraube 8x20 12
55 | 30385 |Kausche B7 D6899 2
56 | 34731 |Drahtseilklemme 6,5 D1142 4
57 | 73338 |Zwischenlage vorn 2
58 73339 | Zwischenlage hinten 2
60 75204 |Bremsachse ADR 1 8-Loch
61 75205 |Lenkachse ADR 1 8-Loch
63 76447 |Rohr 1
64 76444 |Konsole 2




Blatt-Nr.:114-2115
Bremsachse NRZF %010

Ausgabe:9506
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Bremsachse NRZF 9010

Blatt-Nr.:114-2115

Ausgabe:9505
Bild | Ersatzteil | Benennung Stiick [Bemerkung
Nr. Nr. z
pr.Gr.
0 67013 | Bremsachse, Typ NRZF 9010 Spur 18380 1
RadanschiuB: 10/176/225
1 70521 | Achskérper kpl. 1
3 70522 |Buchse 2
4 29086 | Schmiernippel M 10x1 2
5 70523 |Buchse 4
14 45047 | Schmiemippel M8x1 2
15 70524 | Kugelbuchse 2
16 70525 |Lagerhalter 2
16 a 70526 | Lagerhalter f.Schmiernippel 2
17 04220 | 6-kt-Schraube M8x20 D933 12
18 70527 | Federscheibe B8 D137 12
19 04222 | 6-kt-Mutter M8 D934 12
29 70528 | Stoliring 2
30 70529 | Wellendichtring 125x143x13 2
31 70530 [ Kronenmutter 2
32 41040 | Splint 8x50 D94 2
36 70531 | Bremsbolzen 4
37 70532 |Formblech 4
43 70533 | Bremsnockenwelle links 1
44 70534 | Bremsnockenwelle rechts 1
46 70535 | Sich.-ring 42x2,5 D471 2
47 70536 {Ring 42x46x4 2
48 39895 | O-Ring 40x2,5 2
50 70537 |Dichtring 42x56x2 2
51 70538 | Sprengring SP 37x2 2
52 70539 | Scheibe 22,5x42x10,5 2
54 70540 | Sicherungsmutter M22x1,6 2
55 70541 | Dichtring 41x25 2
55a 70542 | Dichtring 41x20 2
55b 70543 | Dichtring 34x26 2
56 70544 | Sicherungsklammer 4938 4
57 70545 | Zugfeder 26x2,8x148 2
59 705468 | Gestangsteller 2
73 70547 | Bremsbacke kpl. 4
76 70548 |Rolle 2
77 70549 | Sicherungsktammer 4
78 70550 | Splint 6,3x90 D94 4
81 70551 | Kerbstift 12x80 4
82 70552 | Zugfeder 24x4x167 4
82a 70553 | Zugfeder 21x4x105 8
84 70554 | Nabe kpl. 2
85 70555 | Kerbstift 6x19,5 20
86 70556 | Bremstrommel 2
90 70557 |Radbolzen kpl. 20
H 70558 | Radbolzen 20
g2 70558 | Hintere Mutter 20
93 70560 | Federring C 22,5 D74361 20
93a 70561 | Zentriering 20 | n.b.2Zwillingsbereifung
94 70562 [Radmutter M22x1.5 20
95 70563 | Kegeirollenlager 33116 D720 2
95a 70564 | Abdeckblech 2
96 70565 | Kegelrollenlager 32310 D720 2
98 | 70566 |Kappe M115x2 / SW 95 2 Alle Angaben auf
101 70567 | Abdeckblech links oben 1 dem
10ta| 70568 |Abdeckblech links unten 1 Typenschild der
102 70569 | Abdeckblech rechts oben 1 Achse
102a | 70570 [Abdeckblech rechts unten 1 sowie
103 70571 | Sicherungsschraube M10x12 Tensilok 8 Masch.-Nr.des
105 70572 | Verschlufistopfen F5 2 Fah CoT
108 | 70573 |{Dichtung 2 anrzeuges
111 | 70574 |Stopfen 2 bekanntgeben.




Biatt-Nr.:114-2120
Bremsachse A1089Z3148S

Ausgabe:9505
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Bremsachse A1089Z314 S

Blatt-Nr.:114-2120

Ausgabe: 9505
Bild | Ersatzteil | Benennung Stiickz | Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.
0 70575 |Bremsachse 300x135 1
Spur 1900 Radanschlul’: 8/220/175
1 70576 |Bremstrommel 2
2 70577 | Achskdrper 1
3 70578 |Bremsbacke kpl. 4
4 70579 [Flansch 2
4A | 70580 |Deckel 2
4B 04220 |6-kt-Schraube M8x20 D933 8
5 70581 |Bremsbolzen 4
5A | 70582 |Scheibe 2
8 70583 1 Zugfeder 2
9 70584 | Bremsnockenwelle 2
10 70585 |[Buchse 2
11 70586 |Bremshebel 2
14 70587 |Radbolzen M20x1,5 16
15 37969 | Flachbundmutter B20 D74361 16
16 70598 | Radialwellendichtring 2
17 70588 | Kegelrollenlager 32213 D720 2
18 70589 |Kegelrollenlager 32217 D720 2
19 70597 | Kronenmutter M48x1,5 D935 2
20 70595 | Splint 2
21 70590 |Kappe 2
22 70591 [Nabe 2
25 70592 | Gleitlager 2
25A | 70593 |Gleitlager 8
26 45047 | Schmiernippel A8 D71412 2
34 70596 |Ring 2
37 59469 (Federring C20,5 D74361 16
58 05509 |Scheibe 36 D125 2
61 70594 | Sich-Ring 32x1,5 D471 4
61A | 05536 |Sich-Ring 25x1,2 D471 2
61B | 03709 |Sich-Ring 35x1,5 D471 2

Alle Angaben auf dem
Typenschild der Achse
sowie
Masch.-Nr. des Fahrzeuges
bekanntgeben.




Bremsachse AD10D95W-69

Blatt-Nr.:114-2125

Ausgabe:8511
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Bremsachse AD10D95W-69

Blatt-Nr.:114-2125

Ausgabe:9511

Bild | Ersatzteil | Benennung Stickz | Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.
0 71000 | Bremsachse 300x135 1
Spur 1880 Radanschlu®: 10/176/225
1 73505 |Bremstrommel 2
3 70578 |Bremsbacke kpl. 4
5 70581 |Bolzen 2
8 70583 |Zugfeder 2
12 70545 |Rickhoifeder 2
+| 14 73511 |Radbolzen M22x1,5x78 20
¢| 15 72508 |Flachbundmutter B22 D74361 20
+| 16 70588 |Radialwellendichtring 140x160x12 BA 2
17 73504 |Kegelrollenlager 32214 D720 2
18 70589 | Kegelrollenlager 32217 D720 2
19 73512 | Kronenmutter M48x1,5 2
20 70595 | Splint 2
21 73506 |Kappe 2
22 73507 [Nabe 2
26 45047 | Schmiernippel A8 D71412 2
34 | 73509 |Olschutzring 87x140x12 2
¢ 37 70560 |Federring C22,5 D74361 20
68 73510 |Dichtung 2
93 76409 |Dichtring 2

Nicht aufgefiihrte Teile auf Anfrage

sowie

bekanntgeben.

Alle Angaben auf dem
Typenschild der Achse

Masch.-Nr. des Fahrzeuges




Blatt-Nr.:114-2126

Bremsachse AD10D95W-71
Ausgabe:9703
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Bremsachse AD10D95W-71

Blatt-Nr.:114-2126

Ausgabe:9703
Bild | Ersatzteil | Benennung Stiickz | Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.
0 71351 |Bremsachse 300x135 1
Spur 1970 RadanschluB 10/176/225
1 73505 |Bremstrommel 2
3 70578 |Bremsbacke kpl. 4
5 70581 |Bolzen 2
8 70583 |Zugfeder 2
12 70545 | Riickholfeder 2
¢ 14 73511 |Radbolzen M22x1,5x78 20
¢! 15 72508 |Flachbundmutter B22 D74361 20
+| 16 70598 |Radialwellendichtring 140x160x12 BA 2
17 | 73504 |Kegelrollenlager 32214 D720 2
18 | 70589 |Kegelrolienlager 32217 D720 2
19 73512 |Kronenmutter M48x1,5 2
20 70595 |Splint 2
21 735068 |Kappe 2
22 73507 |Nabe 2
26 45047 i Schmiernippel A8 D71412 2
34 73509 | Olschutzring 87x140x12 2
o 37 70560 [Federring C22,5 D74361 20
68 73510 |Dichtung 2
93 | 76409 |Dichtring 2

Nicht aufgefiibrte Teile auf Anfrage

Alle Angaben auf dem
Typenschild der Achse
sowie

Masch.-Nr. des Fahrzeuges
bekanntgeben.




Blatt-Nr.:114-2127
Nachlauf - Lenkachse AA0892314S

Ausgabe:9703
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Nachlauf - Lenkachse AA0892314S

Blatt-Nr.:114-2127

Ausgabe:9703

Bild | Ersatzteil | Benennung Stickz | Bemerkung

Nr. Nr. pr.Gr.

0 71352 |Nachlauf-Lenkachse 300x135 1

Spur 1970 RadanschluB: 10/176/225

1 73505 |Bremstrommel 2

K} 70578 | Bremsbacke kpl. 4

5 70581 |Bolzen 2

8 705683 | Zugfeder 2
12 70545 | Riickholfeder 2
14 73511 |Radbolzen M22x1,5x78 20
15 | 72508 |{Flachbundmutter B22 D74361 20
16 | 70598 |Radialwellendichtring 140x160x12 BA 2
17 | 73504 |Kegelrollenlager 32214 D720 2
18 | 70589 [Kegelrollenlager 32217 D720 2
19 73512 | Kronenmutter M48x1,5 2
20 | 70595 |Splint 2
21 73506 |Kappe 2
22 73507 |Nabe 2
26 | 45047 |Schmiernippel A8 D71412 2
34 | 73509 |Olschutzring 87x140x12 2
37 70560 |Federring C225 D74361 20
68 | 73510 |Dichtung 2
93 76409 | Dichtring 2




Blatt-Nr.: 114-2127 Bl.2
Nachlauf - Lenkachse AA0892314S

Ausgabe: 9703
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Nachlauf - Lenkachse AA0892314S

Blatt-Nr.: 114-2127 Bl.2

Ausgabe: 9703

Bild | Ersatzteil | Benennung Stickz | Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.
107 | 75340 |Lenkzylinder 40-100 2
108 | 49876 |6-kt-Schraube 20x120 D931 2
112 | 76277 |Silentblock 2
113 | 33981 |6-kt-Schraube 20x90 D931 2
116 | 76425 |6-kt-Schraube 20x190 D931 4
121 | 73357 |Dampfer 70/80 2
124 | 76271 |Gelenkachse 2
127 | 76427 |Deckel 4
128 | 76273 |Buchse 4
129 | 76274 |Scheibe Kunstst. 2
131 | 76275 |Stahischeibe 4
132 | 76276 |Scheibe Kunstst. 2
133 | 76278 |Schutzring 2
140 | 75341 |Dichtungssatz fur Zyl. 75340 1

Nicht aufgefiihrte Teile auf Anfrage

Alle Angaben auf dem
Typenschild der Achse

sowie
Masch.-Nr. des Fahrzeuges
bekanntgeben.
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Bremsachse A10-898-314-S

Blatt-Nr.:114-2128

Ausgabe:9802

Bild | Ersatzteil | Benennung Stiickz | Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.
0 75204 |Bremsachse 300x135 1

Spur 1970 Radanschlu® 8/225/275
1 70576 |Bremstrommel 2
3 70578 |Bremsbacke kpl. 4
5 70581 |Bolzen 2
8 70583 |Zugfeder 2
12 | 70545 |Riickholfeder 2
14 70587 |Radbolzen M20x1,5 16
15 37969 |Flachbundmutter B20 D74361 16
17 73504 (Kegelrollenlager 32214 D720 2
18 70589 |Kegelrollenlager 32217 D720 2
19 73512 | Kronenmutter M48x1,5 2
20 70595 {Splint 2
21 73506 |Kappe 2
22 76561 |Nabe 2
26 45047 | Schmiernippel A8 D71412 2
37 59469 |Federring C20,5 D74361 16
68 73510 | Dichtung 2
93 76409 | Dichtring 2

Nicht aufgefiihrte Teile auf Anfrage

Alle Angaben auf dem
Typenschild der Achse

sowie
Masch.-Nr. des Fahrzeuges
bekanntgeben.




Blatt-Nr.:114-2129
Nachlauf - Lenkachse AA0898314S

Ausgabe: 9802
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Nachlauf - Lenkachse AA0898314S

Blatt-Nr.:114-2129

Ausgabe:9802
Bild | Ersatzteil | Benennung Stickz | Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.
0 75205 |Nachlauf-Lenkachse 300x135 1
Spur 1970 Radanschluf}: 8/220/275

1 70576 |Bremstrommel 2
3 70578 |Bremsbacke kpl. 4
5 70581 |Bolzen 2
8 70583 (Zugfeder 2
12 70545 [Rickholfeder 2

+| 14 | 70587 |Radbolzen M20x1,5 16

+| 15 | 37969 |Filachbundmutter B20 D74361 16
17 73504 (Kegelrollenlager 32214 D720 2
18 70589 | Kegelrollenlager 32217 D720 2
19 73512 | Kronenmutter M48x1,5 2
20 70595 |Splint 2
21 73506 |Kappe 2
22 76561 |Nabe 2
26 45047 | Schmiernippel A8 D71412 2

o 37 59469 |Federring C20,5 D74361 16
68 73510 |Dichtung 2
93 76409 | Dichtring 2




Blatt-Nr.: 114-2129 Bl.2
Nachlauf - Lenkachse AA0898314S

Ausgabe: 9802
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Nachlauf - Lenkachse AA08983145

Blatt-Nr.: 114-2128 Bl.2

Ausgabe: 9802

Bild | Ersatzteil | Benennung Stiickz | Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.
107 | 75340 |Lenkzylinder 40-100 2
108 | 49876 |6-kt-Schraube 20x120 D931 2
112 | 76277 |Silentblock 2
113 | 33981 |6-kt-Schraube 20x90 D931 2
116 | 76425 |6-kt-Schraube 20x180 D931 4
121 | 73357 {Dampfer 70180 2
124 | 76271 |Gelenkachse 2
127 | 76427 |Deckel 4
128 | 76273 |Buchse 4
129 | 76274 |Scheibe Kunstst. 2
131 | 76275 |Stahlscheibe 4
132 | 76276 |Scheibe Kunstst. 2
133 | 76278 |Schutzring 2
140 | 75341 |Dichtungssatz fur Zyl. 75340 1

Nicht aufgefiihrte Teile auf Anfrage

Alle Angaben auf dem
Typenschild der Achse
sowie
Masch.-Nr. des Fahrzeuges
bekanntgeben.




Blatt-Nr.:114-2130
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Druckluftbremse

Blatt-Nr.:114-2130

Ausgabe:9505
Bild | Ersatzteil | Benennung Stickz | Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.
1 34563 | Kupplungskopf Vorrat 1
2 34564 | Kupplungskopf Bremse 1
3 69892 | Filter 2
4 69893 | Anhanger - Bremsventil 1
5 69894 | Druckluftbehélter 40 L 1
6 34018 | Entwasserungsventil 1
7 69895 |[ALB - Regler 1
10 69896 |Léseventil 1
1 69889 | Gabelgelenk Rundioch 2
12 | 69897 |Membranzylinder 4
13 | 69890 |Gabelgelenk Langloch 2
15 | 61832 |PrifanschiuB 1
16 | 34572 |Prifanschiuf 1
17 | 69898 |Priifanschiuf 2
18 | 61692 |Leerkupplung 2
19 | 69891 |Blockfeder kpl. 2




Gelenkwelle WWZ - 2480, Nockenschaltkupplung

Blatt-Nr.: 114-2135

Ausgabe: 9505
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WGW z Plen hmti Ikn\s:udnuliw Benarnung Ibuu'iptiu\ Désignation
1_| 88020 | 13624 1 JWNZ2480-5025-1310-EKBA/ 2RfWe  twinkel-GLeichLouf-Gelankwella it I;i:;wle CV FI0 crive Shoft with | roreaission avec JH et protecteur
Sehutz
PRI 3/IT] 1| V24805021134 Tnnere Wei trinkel-Gla lchLouf- Inner wide-ongle €V P10 drive shaft | Dewi-transe ission aves
y; Gelenkual LonhdLfte mit haLf with cuter guord half JIM interimre ot
Superer Schulzhtlfte demi-protecteur exterisur
1| od&ss 1| WH480-5025-1114-EKG4/ 2 Aupere Veituinkel6leichlouf- Outer wide-angle CY PTG drlve shaft  [Dewi-transmission avec
Gabenkvel LenhilfLe it half with inner guord half JOH exterieurs et
Innerer Schutzhilfte demi-protecteur interjeur
(AN AR 1| SORE-AT000-RPF K Tubere SchutzhiLFte Tufer guard holf Demi-protecteur exter ieur
5C-Robr 105 ms kOrzen Shorten SC tube by 105 m Roccourcir tube 5¢ de 105 am
S [aJEFT| &.00 | [ SCH25-J1000-RP3-X Irnere SchutzhBiFte Inver guard half Deai-protecteur interieur
SC-fohr 100 m korzen Sherten SC tube by 100 ea Raccourcir tube 5C de 100 ne
IR KT L1 E-ATAD T |A62480-1 378 (® hufeteckgobel wit Schisbest|ft Ouick-disconnect yote Hochoire o verrouillogs raplde
63245 354043 As2im-1 4729} hufstackqabet nit Schisbastift Quick-d| sconnect yoke Hocholre o verrouilloge rapide
632k} 35.48.40 362480-1 Aufsteckgabel mit Schiabestift |Quick-digeonnect yoke Hachoire a verroullloge ropide
s3IRF[35 18 42 1 480-13/%" (29} Aufsteckgabel mit Schisbestift Qufck-disconnect yoke Rochoire o verraiillage rapide
12. | 50589 |ogroset 101 1 Schiebestift kpl. Quick-disconnact pin cpl. Poucseir de verrovillags rapide epl,
13 [ #1002 [ 60.06.53 6 JDINGI-NI % Sechskantscheoube Hexogon serev BouLon hexagonal.
| o420 | 0.2 3 (L2 Federr Ing Lotk washer Rondelis elastique
15 | #3608 [75.18.10 T_| Fe2im0-TK138/12(6) Florschgabel Flonge yoke Machoire o bride
16 | gfd443 | 59-MI.12 1 JEXGA7R-T 378 UG- |Nockenachaltiupplung; Con-type tut out clutch; Lixitewr debroyable o comes;
IKIAMI2 6L, M=15000  |Rechtzdrehainn right-hawl rotation rototion o dreite
IR H I E KD 4 [ w2480 Kreuzgorni tur kospLett Cross and beoring EIt complete Bloe croisitlon complet
22| 50022 ] 63.77.06 T Kegel-Schal wnippel Lubrication fitling Groisser
3 | 00 H.06.70 LR EXE] Rorde |Piote Rondelle
24| §1005 [+35.41.05 2 | DOPG2480 Doppalgobal mit Schaiernippel Double yote with Lubricotion Fitting jMecholre double ovee groisseur
5 | ST 30200 2 | DINZ1412-AHEx} Kegel-Scheiernippel Lubrication Fitting Groisseur
% | W5 45.13.10 1 |ream-1b [Ri Llengabel Tnboard yoke Nochaire o gorge
7 55 60.05.00 7_[DIRT48I- 1080 tift Spring tupe atraight pin BouplLie eloatioue
28 81| .55 b | 1bGA-980 Profilrohr; beschichiet Profile tube; coated Tube profile; couvert
3 $8c | 75.3%.15 1 |206-960 [Profilrohe Profile tube Tube profile
X0 { ¥R 07[+35.14.10 1 |R62480-2a Rillengobal tnboard yoke Hochare o gorge
K {eef | 65.00.02 2 | DE-2480 Schutztrichter Guard cone Cone protecteur
52 | S04%§ | 60.15.00 T4 [4x10 Schraube Screw ¥is
53 [ #4oe ¥ [ 26374 2 [505-2400 Gleilring |Bearing ring Bogue de glissesent
S | 5404 | 95.25.102 2 |n=RP3 Schutztr Ichter; r= Rippenonzahl Guord cone; 1= Nusber of rlbs Cone protecteur; n= Nombre d”ondes
55 [ 324F% [ e H GLeitring Bear ing ring Bogue de glissement
5% | 5448/ 82.3%.08 3 1K Holtekette Safety chain Chainette




Blatt-Nr.: 114-2136

Nockenschaltkupplung EK 64/2 R
- Ausgahe: 9505

10
8
. Ichungs-Ne, [Stickzehl [Tochniache Angcban
ing . Jauntity |Technleal dota |
m du Plan [Dornkes techniques Banennung Desor iption Deaignation
HIFTI | 59141z I [EXBd/R-1 378 (1CC-  Wockenschaltiupplung: Caurtype cut out cluteh; Liniteur debroycble o comes;
TKI38/H12(6); M=1500Km  [Rechtsdrehsinn right-hond rotation rototion o droite
2 égﬂu 68.18.01 1152, 5998 Dichtring Seoling ring Jeint
3 | p09F5]| 62.46.% | [DINAZ2-150d Sicherungsr irg Retaining ring Jone
4 1 £0 $446] 16.20.9 1 |SIXx)50x3,5 Stotzscheibe Supporting ring Rondelle pour bague de Frein
5 |6Y7 65,12.00 [CEED KLean-Korus Clomping cone Cone de controinte
6 |69 488 5.0.9 I [KBd4/2-1 /8" QDL Naobe komplett Hub complete Hoyeu complet
7 1& & 16.50.4%5 2 [ Bx3%dA0 [Buchse Bush Douille
8 [4099F]59.23.00 2 [s5 Sparrnocken Locking con Tome de blocoge
9 164000 | 59.5.01 1 [¥6472-150 Federpaket, montiert Spring pock ossesbly filoc-ressort complet
10 | 44004 ] 5.22.01 | {EKB4/2R-TK1 38/M1246) Kupplungsgehduse; Rechisdrehginn Clotch bousing; right-hond rototion  [Boitier; rotation o droite




Beschriftung
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Blatt-Nr.:114-2140

Beschriftung
Ausgabe:9505
Bild | Ersatzteil | Benennung Stickz | Bemerkung
Nr. Nr. pr.Gr.
1 68641 |Aufkleber Green - Trans 2
68642 |Aufkleber S-16000 2
68643 | Aufkleber L-16000 2
2 04585 | Abziehbild 185x650 1
3 01547 |Ersatzlack 1kg rot X
4 48312 |Ersatzlack 1kg weilk X
5 08527 | Abziehbild 25 1
57700 |Abziehbild 40 3
64350 | Abziehbild 60 3
60305 |Abziehbild 80 3
6 68480 |CE-Abziehbild 1
7 68414 | Etikett 15,0t 1
37887 | Etikett 16,0t 1
8 68431 | Etikett 3,7 bar 2
9 44108 |Abziehbild 1
10 | 68626 |Abziehbild 2
1 68627 |Abziehbild 2
12 | 68622 |Abziehbild 1
13 | 68600 |Abziehbild 2
14 | 66503 |Abziehbild 1
15 | 68624 |Abziehbild 3(2)
16 | 68625 |Abziehbild 2
17 | 68623 |Abziehbild 2
18 | 69043 |Abziehbild 1
18 | 45302 |Abziehbild 1
20 47766 |Abziehbild 2
21 69130 |Abziehbild 1
22 61231 | Fabrikschiid 1
23 71800 |Abziehbild 2




Richtiinien fiir Bestellungen

Blatt Nr.: 120-1860

Ausgabe: 9305

Regole per I'ordinazione

1. Le ordinazioni dei ricamb: devono
essere inviate attraverso la rappre-
sentanza competente e devono con-
tenere i siguenti dati:

1. Tipo e numero della macchina

2. Quantita dei pezzi di ricambio

3. Numero d'ordinazione e denomia-
zione dei pezzi

4, Tipo di spedizione desiderato

5. Indirizzo della spedizione con nu-
mero di codice postale. Nel caso
di spedizione per ferrovia anche
la stazione di destinazione.

2. Le ordinazioni di pezzi di ricambio
devono essere sempre consegnate
separate.

3. Nel caso di ordinazioni telefoniche
non ci assumiamo responsabilita
circa la giustezza della consegna.

4. | campioni devono essere inviati
esenti da spese -e devono essere
muniti di un cartellino, con gqueste
indicazioni:

1. Indirizzo del mittente
2. Indicazioni relative all'ordinazione
3. Tipo e numero della macchina

5. Nel caso di montaggio di pezzi di
provenienza esterna viene a scadere
il diritto di garanzia.

5. Normalmente noi forniamo singolar-
mente i pezzi di ricambio, ma ci ri-
serviamo di fornire anche i pezzi vi-
cini nel caso in cui la sostituzione di
un unico pezzo non sia sufficiente.

Segni particolari:

+ = |l pezzo di ricambio & adatto an-
che per modelli vecchi. Se sono
indicate pil versioni del ricambio
la posiziorie & adatta fino a quella
seguente contrassegnata da un —
compresa,

— = Ii ricambio vale solo a partire dal
numero della macchina indicato
o solo per la serie compresa tra
i due numeri indicati

O = | dati precisi sulla sostiuibilitd di
quests pezzo di ricambio sono in-
dicati nella Comunicazione di mo-
difica sul foglio inferiore.

& = |l ricambio & un pezzo ad usura
o un pezzo di ricambio consiglia-
bile per il magazzino

X = Nella colonna-della quantitd signi-
fica _secondo necessitad”

¥ = Nella colonna della quantita sig-

* nifica .a metratura”

Le indicazioni .a destra, a sinistra, da-

vanti e dietro” s’intendono in direzione

di marcia.

Condizioni di consegna

La spedizione di ricambi e |'esecuzione
di riparazioni ha luogo senza eccezioni
contrassegno.

Le spese d'imballaggio e di spedizione
sono a carico del destinatario.

Richtsnoer voor bastellingen

1. Onderdelen dient v bij uw handelaar
te bestellen met opgave van volgende
punten
{. Machinetyp en machinenummer
2. Hoeveelheid onderdelen
3. Bestelnummer en beschrijving van

onderdeel
4. Gewenste manier van verzending
5. Adres van omtvanger {met post-
kengetal). Bij vervoer per spoor-
weg: station

2. Onderdelen steeds afzonderlijk be-
stellen

3. Bij telefonische bestellingen borgen
wij niet voor juiste levering

4. Monsters aan ons dient u steeds
franco op te sturen en moeten Zijn
voorzien van een etiket met volgende
opgaven:

1. adres van afzender
2. referentie van uw bestelling
3. machinetyp en -nummer

5. indien er onderdelen van een ander
fabrikaat zouden worden gemonteerd,
vervalt iedere aanspraak op ga-
rantie

6. Over 't algemeen leveren wij de on-
derdelen zonder toebehoren. Wij be-
houden ons echter voor, deze mede
te leveren, indien de montage van
het onderdeel alleen niet doelmatig
zZou zijn.

Opmerkingen

+ = Dit onderdeel past ook op ou-
dere machines. Indien er meer-
dere onderdeel-uitvoeringen in de
lijst staan, past dit onderdeel
te.m. het eerstvolgende onder-
deel met het teken —.

— = Onderdeel past alleen op de
aangegeven machinenummer resp.
groep van machinenummers.

O = WNadere inlichtingen over de mo-
gelijkheid, dit onderdeel door an-
dere te vervangen, vindt u in de
.mededelingen” over veranderin-
gen" op de laatste bladzijde.

& = Oit onderdeel is aan slijtage on-
derhevig: een wvoorraad hiervan
is aan te bevelen.

X = in kolom _hoeveelheid™: naar be-
hoefte

# = in kolom _hoeveelheid”:
kende meter

De zinsneden rechts, links, voor en

achter gelden in de rij-richting gezien.

strek-

Levercondities

Verzenden van onderdeelen en uitvoe-
ren van reparatiewerkzaamheden ge-
schieden uitsluitend onder rembours.
Transport- en verpakkingskosten dient
steeds de ontvanger te dragen.

Directrices para efectuar los encargos
{1) Los encargos de piezas han de ha-
cerse a través del vendedor de la
magquinaria que corresponda y han de
ir acompahados de las siguientes
indicaciones: .
1. Tipo y nimero de la maquina
2. Cantidad de piezas que se en.
cargan
3. Denominacién y nQmero de la
pieza
4, Clase de envio que se desea
5. Direccion del destinatario con no-
mero de distrito postal y, en caso
de envio por ferrocarril, la esta-
cién de destino
(2) Los encargos de piezas de repuesto,
cuando sean varios, se haran siempre
por separado
{3) La casa no asume garantia alguna
sobre los pedidos crdinarios cuando
éstos se hacen por teléfono
(4) Las piezas que se envien en cali-
dad de muestra vendridn a porte pa-
gado y deberan llevar una etiqueta
en la que conste:
1. Direccién del destinatario de la
nueva pieza X
2. Indicacién al encargo a gque cor-
responde
3. Tipo y nimero de fa méquina
(5) En caso de utilizacion de piezas de
otra procedencia, cesa nuestra obli-
gacién de garantia
{6) Generalmente suministramos piezas
de repuesto sueltas, pero cuando se
trata de piezas cuya funcién va en-
cadenada a otras que resultan im-
prescindibles, nos reservamos el de-
recho a enviar el juego completo, si
se trata de piezas que no resuelven
el problema recambiando sélo la gue
se encarga.

Indicaciones especiales

+ = la pieza de repuesto sirve tam-
bién para méquinas de modelo
antiguo. Si se indican varios mo-
delos de pieza, [a posicion vale
hasta la siguiente indicada con
el signo —.

— = La pieza de repuesto sdlo sirve
a partir del némero de maquina
que se indica y salo dentro del
margen de los numeros de ma-
quina resefiados.

O = Los detalles exactos sobre la in-
tercambiabilidad de esta pieza es-
tan contenidos en la notificacién
sobre modificaciones que se in-
serta en la Oltima hoja.

@ = La pieza es de las sometidas a
desgaste o que se recomienda
tros lineales”.

X = Cuando figura en la columna de
N© de piezas quiere decir: .segin
necesidad”.

# = Cuando figura en la columna de
NC® de piezas quiere decir: .me-

tros lineales™.

Las indicaciones, .derecha®, .izquierda”,

.delante” y .detris” deben entenderse

en el sentido de la marcha.

Condiciones de entrega

Tanto el envio de piezas de repuesto

como la ejecucidbn dei trabajos de re-

paracién, se efectban exclusivamente

contra reemhbolso.

Los gastos de envio y de embslaje son

por cuenta del cliente.




Richtlinien fiir Bestellungen

Blatt Nr.: 120-1860

Ausgabe: 9305

Richtlinien fir Bestellungen:

1 Ersatzteile-Bestellungen sind Ober
den zustandigen Handler einzurei-
chen und missen folgende Angaben
enthalten:

1. Maschinentype
nummer

2. Menge der Ersatzteile

3. Bestellnummer und Benennung der
Teile

4. Gewiinschte Versandan

5. Versandadresse mit Postleitzahi
Bei Bahnversand auch Bestim-
mungsbahnhof

2 Ersatzteilbestellungen sind stets ge-
trennt aufzugeben.

3 Bei telefonischen Bestellungen uber-
nehmen wir fur die Richtigkeit der
Lieferung keine Gewahr.

4 Muster sind kostenfrei einzusenden
und mussen einen Anhdnger tragen,
der folgende Vermerke enthalt.

1. Anschrift des Absenders

2. Hinweis auf die Bestellung

3. Maschinentype und Maschinen-
nummer,

5 Beim Einbau von Teilen fremder Her-
kunft erlischt die Gewahrleistungs-
pflicht.

6 Wir geben Ersatztede in der Regel
einzeln a2b, doch behalten wir uns
vor, anrethende Tede mitzuliefern,
wenn das Auswechseln des einzei-
nen Teiles nicht zweckdienlich ist.

und Maschinen-

Besondere Hinweise

+ = Das Ersatzteil pafit auch fur &i-
tere Maschinen. 3ind mehrere
Ersatzteilausfohrungen aufgefihrt,
paBt die Position bis einschiiel-
lich der nichsten mit — Zeichen.

— = Das Ersatzteil paft nur ab der
aufgefuhrten Maschinennummer
bzw. nur in dem angegebenen
Nummernbereich.

O = Die naheren Angaben uber die
Austauschbarkeit dieses Ersatz-
teiles gibt die am unteren Blatt
genannte Anderungsmitteilung.

& = Das Teil ist ein Verschleibteil
oder ein fur die Lagerhaltung
empfohlenes Ersatzteil.

X = in Spalte Stiuckzahl heifit: nach
Bedarf.
# = in Spalte Stickzahl heillt: lau-

fende Meter.

Die Hinweise: rechts, links, vorn und
hinten sind in Fahrtrichtung zu verstehen.

Lieferbedingungen:

Der Versand von Ersatzteilen sowie die
Durchfihrung von  Reparaturauftrigen
erfolgen ausnahmslos gegen Machnahme.
Versand- und Verpackungskosten gehen
zu Lasten des Empfangers.

(e8>

How to Order:

1) Spares orders are to be placed via
the appropriate dealer and must con-
tain following details:

a) Type and serial number of ma-
chine

) Quantity of part required

¢) Senal No. and description of part

d) Mode of despatch

e) Consignee’s address (in the event
of rail consignment, please state
nearest station).

Orders for spare sparts must be kept

separate.

3} No guarantee for correct delivery or
supply can be assumed in respect
of telephoned orders.

4) Specimens are lo be sent us free
of charge and must be provided with
a tag or label bearing the following
information:

a)] Sender’s full address

b) Reference to order number and
date

¢) Type and serial number of ma.
chine

5) Installing spare parts of other origin
causes the guarantee to become in-
valid.

6) Spare parts are usually supplied
singly, but the right is reserved to
supply adjacent compaonents where
replacement of the individual part on
its own appears inadvisable.

2

—

Special Notes:

Symbols used have the following mea-

nings:

+ : The part fits older machines also.
Where various types of spares are
listed, they can be used as far as
the one marked with "—'.

— : This part can be used only from
the serial number shown, or for the
group indicated.

O : Further details regarding interchan-
geability of these parts are given
the amendments indicated in the
last page.

& : This is a wearing part, or one that
is recommended as a stock item.

X : This symbol appearing in the co-
lumn headed 'Quantity’ means ‘as
required’.

# : This symbol in the column "Quan-
tity’ indicates ‘linear meters’.

The expressions; right, left, front
and rear are to be understood in
the direction of travef.

Conditions of Supply:

Spare parts are supplied and repair
orders completed on CAD terms only.
Costs for despatch and packing will be
for the account of the consignee.

Directives pour remetire vos
commandes:

(1) Vos commandes de piéces de re-
change doivent étre remises & I'agent
qualifié et doivent conterir les n-
dications suivantes:

1. Type el numerc de machine

2. Nombre de piéces de rechange

3. N' de référence et désignation des
piéces

4. Mode d'expédition désire

5. Adresse du destinataire avec nu-
méro de code départemental
En cas d'envei par chemin de fer,
priere d'indiquer la gare de des-
tination

{2} Les commandes de piéces de re-
change doivent toujours étre remises
separement

{3) En cas de commande téléphonique,
nous ne garantissons pas la confor-
mité de la livraison

(4) Les modéles doivent nous élre ex-
pédiés franco et ils doivent étre
munis d'une étiquette mentionnant:
1. L'adresse de I'expéediteur
2. Lareférence a la commande
3. Le type et le numeéro de machine

{5) Le montage de piéces étrangéres
rend caduque toute garantie de not
part

(6) D'une facon générale, nous fourni:-
sons les piéces de rechange sépa-
rément Mais noOuUS nNous réservons
la possibilité de joindre les piéces
attenantes si nous considérons qu'il
n'est pas judicieux de changer une
seule piéce

Recommandations spéciales

+ = cette piece de rechange s'adapte
également sur les anciennes ma-
chines. Si plusieurs piéces de re-
change sont indiquées, la méme
référence est valable pour toutes
jusques et y compris la pro-
chaine piéce marquée du signe —

— = cette piéce de rechange n'est
adaptable qu'ad partir du numéro
de machine indiqué ou bien seu-
lement dans la série de numeéros
indiqués

0O = les modifications portées sur le
dernier feuilet fournissent tous
renseignements complémentaires
sur {'adaptabilité de cette pikce
de rechange

& = cette piéce est une piéce de fa-
tigue ou bien il est recommande
de ['avoir en stock

X = signifie dans la colonne _nombre
de pidces” selon les besoins

# = signifie dans la colonne .nombre
de piéces” : métres courants

Les indications : droite, gauche, avant et

arriére, s'entendent en considérant (e

gsens de la marche.

Conditions de Livraison:

Tous les envois de pieces de rechange
de méme que tous les travaux de répa-
ration sont effectués contre rembour-
sement sans exception. Les frais de port
et d'emballage sont & la charge du desti-
nataire.




Produktions- und Verkaufsprogramm

MAHVORSATZE FUR SELBSTFAHRENDE FELDHACKSLER
UNIVERSAL-ANBAU-EXAKTFELDHACKSLER
SPEZIAL-MAISFELDHACKSLER
LADE-/SILIERWAGEN
BALLENLADEWAGEN
STALLDUNGSTREUER

Typ und Fahrgestellnummer angeben!

Maschinenfabrik KEMPER GmbH 48703 Stadtlohn

/

ryo I Vosch -~ I

Made in W.Germany

Ersatzteilbestellungen kénnen bei Ihrem Handler, bei unserer Werksvertretung oder aber direkt beim
Kemper Ersatzteiidienst erfoigen.

Direktdurchwahl 0 25 63 / 88 36 oder 88 37

Mit freundlichen GriiBen lhre

Maschinenfabrik KEMPER GmbH & Co. KG « 48694 Stadtlohn

Telefon: 0 25 63 /88-0 « Telefax 02563 /88 21






